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Lammin Ikkuna Oy on aidosti suomalainen 
ikkuna- ja oviteollisuuden asiantuntija. 
Meiltä voit kysyä apua ikkuna- ja 
ovivalintoihin liittyvissä kysymyksissä: 
rakennat sitten uutta tai korjaat vanhaa. 
Meiltä saat myös asennuspalvelut, jos niitä 
tarvitset.

Olemme panostaneet jo vuosia 
laadukkaaseen tuotekehitykseen. 
Energiatehokkaimmat Eko Watti ikkunamme 
olivat markkinoiden ensimmäiset A++-
energialuokkaan päässeet ikkunat. 
Lammin Signal Window taas on 
ensimmäinen suomalainen ikkunaratkaisu, 
joka parantaa mobiiliverkon kuuluvuutta 
sisätiloissa.

Tuotteemme ovat kotimaisuusasteeltaan 
alan korkeimpia. Lammin Ikkunat 
valmistetaan Lammilla ja ovet 
Kangasniemellä. Yrityksen omistuspohja on 
myös täysin kotimainen. 

Lammin-tuotteet ovat laadukkaasta 
rakentamisesta ja remontoinnista, 
vastuullisesta kuluttamisesta ja 
suomalaisesta työstä välittävien 
ykkösvalinta ikkunoiksi ja oviksi. Valitse 
sinäkin suomalaiset Lammin ikkunat ja 
ovet!

Aidosti suomalainen ja 
energiatehokas valinta

Kysy rohkeasti lisää 
ja pyydä tarjous!

myynti@lammin.fi
010 8411 700
www.lammin.fi
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64. vuosikerta, kesäkuu 2024

JULKAISIJA 
Suur-Savon 
Reserviupseeripiiri ry
Suur-Savon
Reserviläispiiri ry
Vuorikatu 11 A 4
50100  MIKKELI
            
JAKELU
Jäsenetuna piirien
kerhojen ja yhdistysten
jäsenille sekä sidosryhmille.
Painosmäärä 2500 kpl.
TOIMITUS
Vuorikatu 11 A 4
50100  MIKKELI
sähköposti:
suursavon.reservipiirit@gmail.com
www.rul.fi/suursavo
www.reservilaisliitto.fi/
suursavonreservilaispiiri

PÄÄTOIMITTAJA
Arto Nousiainen
TOIMITTAJA
Harri Skopa

TAITTO
Marko Hokkanen  |  TEROPRINT

PAINOPAIKKA
TEROPRINT Oy, Mikkeli
Seuraava Vasama
ilmestyy joulukuussa 2024
ILMOITUSHINNAT
1/1 sivu    3 x 210 mm     270 e
1/2 sivua  3 x 105 mm     160 e
1/4 sivua  2 x 75 mm         95 e
1/8  sivua (rivi-ilmoitus)
1 x 40 mm                         50 e
Yhden palstan leveys   50 mm
Kahden palstan leveys 100 mm
Kolmen palstan leveys 150 mm
Sivun korkeus 210 mm

KANNEN KUVA: Arto Utriainen
“ Maanpuolustusjärjestöjen reser-
viläisdronehankkeen (KX) kalustoa 
maanpuolustustapahtumassa 
18.5.2024 Pieksämäellä esitteli 
Tuuli Immonen.”
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Tapahtumiin ja koulutuksiin mahtuu 
silti vielä lisää osallistujia eri rooleis-
sa.  Osallistujana voit oppia uutta ke-
hittää ja kerrata jo aiemmin opittu-
ja taitoja niin maanpuolustukseenkin 
kuin arjen askareisiinkin liittyen. Ha-
lutessasi voit jakaa myös omaa osaa-
mistasi muille kouluttajan roolissa. 
Myös toimitsijoita tarvitaan eri teh-
täviin esim. tapahtumien sekä hank-
keiden suunnittelussa sekä huollon ja 
muiden järjestelyjen osalta.

Meneillään olevia hankkeita alu-
eellamme ovat reserviläisten varaus-
toiminnan VALMIUS25- ja reservi-
läisdrone KX- hankkeet. Jäsenemme 
ovat olleet tukemassa omalla toimin-
nallaan alueemme MPK:n kursseja 
esim. äskettäin toteutettua Kesäyön 
marssia. 

Kiitos kaikille mukana olleille. Ke-
hittämällä omaa osaamistasi olet myös 
samalla kehittämässä kokonaisvaltais-
ta maanpuolustusta.

Tapahtumien osalta kesäkään ei 
tuo keskeytystä toiminnassa. Kesän 
alussa 4.6. oli Puolustusvoimain lip-

pujuhlan päivä, jonka yhteydessä ak-
tiivisia toimijoita palkittiin heidän 
ansioistaan. Osa sai ylennyksiä soti-
lasarvoonsa ja myös Reserviupseeri-
piiri sekä alueemme yhdistykset pal-
kitsivat myös omia jäseniään.

Etelä-Savon Maanpuolustusjuhla 
järjestetään vastaavasti tänä kesänä Ju-
valla 15.6. Juhlassa on mahdollisuus 
tutustua maanpuolustusjärjestöjen toi-
mintaan jäsentemme opastuksella.

Kesän lopulla järjestetään myös 
Mikkeli Air Show 2024 -lentonäytös 
Mikkelin lentoasemalla sunnuntaina 
25.8.2024. Lentonäytöksen suunnit-
telussa ja toteutuksessa ovat muka-
na alueemme maanpuolustusjärjestöt. 
Osa lentonäytöksen tuotoista tullaan 
käyttämään maanpuolustustyön tu-
kemiseen.

Kehotan kaikkia Savon Vasaman 
lukijoita osallistumaan alueemme ke-
sänajan tapahtumiin ja siten olemaan 
mukana omalta osaltaan maanpuolus-
tustyössä.

Lopuksi haluan onnitella kaikkia 
alkuvuoden ja kesän aikana palkittuja 
sekä 4.6. ylennettyjä.

Hyvää kesää kaikille Savon Vasa-
man lukijoille!

Terveisin,
Jan-Aulis Hiltunen
Puheenjohtaja
Suur-Savon Reserviupseeripiiri ry

Maanpuolustuksen saralla on kevään 2024 aikana jäl-
leen ollut tarjolla paljon tapahtumia sekä koulutuksia, 
joihin halukkaat ovat voineet osallistua ja joissa on ol-
lut mukana runsaasti osallistujia. Halukkaat ovat pääs-
seet ampumaan, marssimaan sekä kehittämään omaa 
osaamistaan yhdistysten omissa tapahtumissa sekä 
MPK:n kursseilla. 

SUUR-SAVON RESERVIUPSEERIPIIRI RY

Vapaaehtoinen maanpuolustus jatkui vilkkaana

w w w. t e r o p r i n t . f i

L u k e m a t t o m i a
painotuotteita
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SUUR-SAVON RESERVILÄISPIIRI RY

Tervehdys, hyvät Savon Vasaman lukijat!

Hyvää alkanutta kesää arvoisat Savon Vasaman lu-
kijat. Alkuvuoteen on mahtunut tapahtumia ja reipas-
ta reserviläistoimintaa monella saralla. Viimeisimpänä 
piiritasoisena tapahtumana oli Etelä-Savon aluetoimis-
ton 4.5.2024 järjestämä vapaaehtoinen kertausharjoi-
tus/rekrytointitilaisuus, johon oli kutsuttu sijoittamat-
tomia reserviläisiä Etelä-Savon alueelta. Tilaisuudessa 
olivat mukana esittelypisteillään myös MPK, Suur-Sa-
von reserviupseeripiiri ja Suur-Savon reserviläispiiri, 
mutta siitä kuitenkin lisää tämän lehden sisäsivuilla.

Seuraava suurempi tilaisuus on puo-
lestaan Juvalla 15.6.2024 klo 11–15 
järjestettävä kaikelle kansalle avoin 
maanpuolustustapahtuma, jossa paik-
kana toimii Juvan pesäpallokenttä ja 
Sampolan ympäristö. Puolustusvoi-
mat järjestää kalustonäyttelyn ja pai-
kalla on muun muassa K9-panssari-
haupitsi, CV-rynnäkköpanssarivaunu 
sekä ITO05-ilmantorjuntajärjestelmä. 
Omilla osastoillaan ovat mukana myös 
Etelä-Savon pelastuslaitos ja Itä-Suo-
men poliisilaitos. Lisäksi maanpuolus-
tus- ja reserviläisjärjestöt esittelevät 
toimintaansa. Tapahtumassa suorite-
taan myös veteraanikeräys.

Kuluvana vuonna tuli täyteen myös 
Suomen ensimmäinen täysi vuo-
si NATO:n jäsenenä. Reserviläisille 
tämä on voinut näyttäytyä lisääntynee-
nä kansainvälisenä harjoitustoiminta-
na, jos ei henkilökohtaisesti, niin aina-
kin tiedotusvälineissä on tuon tuosta 
ollut juttua. Puolustusvoimille se on 
tarkoittanut lisätöitä monella saral-
la ja samalla toiminnan yhteensovit-
tamista kansainvälisten liittolaisten 
kanssa. Syytä runsaalle harjoittelul-
le ei edelleenkään tarvitse kaukaa ha-
kea, kun sota Ukrainassa jatkuu jatku-
mistaan. Suuret rintaman liikkeet ovat 

vähentyneet ja sota on muuttunut ku-
lutussodaksi. Tässä sodan muodossa 
tavoitteena on siis aiheuttaa toiselle 
osapuolelle niin paljon tappioita, että 
toiminnan jatkaminen on mahdotonta. 
Tämä kestämätön tilanne sitten puo-
lestaan johtaisi toisen osapuolen rin-
taman murtumiseen, antautumiseen tai 
pakotettuun rauhanneuvotteluun. Nä-
kisin, että tämä skenaario on kuiten-
kin vielä kaukana ja kumpikin sodan 
osapuoli on ainakin historian valossa 
valmis kestämään todella raskaita tap-
pioita, ennen kuin tähän tilanteeseen 
päädyttäisiin. Toivokaamme kuiten-
kin, että lopulta tuo voittava tai aina-
kin oikeudenmukaisen rauhan saava 
valtio on Ukraina.   

Alkuvuonna on ollut ilo myös huo-
mata, että jäsenyhdistyksiin on tullut 
runsaasti uusia jäseniä. Käytän jälleen 
tilaisuutta hyväkseni ja toivotan kaik-
ki uudet jäsenet tervetulleiksi! Toivon, 
että jokainen teistä löytää mielekästä 
tekemistä tämän vapaaehtoisen maan-
puolustusharrastuksen parista. Mikäli 
oma tämänhetkinen jäsenyhdistykse-
si ei kuitenkaan sitä pysty tarjoamaan 
esimerkiksi ammunnan tai muun akti-
viteetin osalta, kannattaa tutustua naa-
puripaikkakuntien toimintaan ja kat-

soa onko heillä tarjolla juuri sitä mitä 
sinä olet hakemassa. Yksi kätevä kei-
no on käydä tutustumassa eri yhdis-
tysten nettisivuihin, joissa on kerrottu 
päätoimintamuodot. Muistakaa myös, 
että yhdistyksien toiminnan kannalta 
on merkittävää se, että jäsenet ovat 
aktiivisia ja osallistuvat järjestettäviin 
tapahtumiin. Tehtäviä löytyy kaikille, 
eivätkä ne yleensä ole kovinkaan mo-
nimutkaisia, joten rohkeasti mukaan 
vain. Yhdistyksissä on myös mahdol-
lisuus päästä oikeasti vaikuttamaan ja 
kehittämään toimintaa. Ottakaa siis 
yhteyttä yhdistysten johtohenkilöihin 
ja tuokaa omia ideoitanne rohkeasti 
esiin. Monesti yhdistyksissä on myös 
hallituspaikkoja vapaana, eli ilmaiskaa 
myös rohkeasti halunne osallistua hal-
litustyöhön. Siellä onkin paras paikka 
ideoida uusia asioita samanhenkises-
sä porukassa sekä tehdä vaikuttavaa 
työtä vapaaehtoisen maanpuolustuk-
sen saralla!

Näillä terveisillä toivotan hyvää 
kesää kaikille!

Arto Nousiainen
Puheenjohtaja
Suur-Savon Reserviläispiiri ry
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Suomen turvallisuustilanne muuttui 
merkittävästi reilu vuosi sitten kun 
Suomi liittyi puolustusliitto Naton jä-
seneksi. Naton jäsenyys takaa, ettei 
meidän tarvitse elää epävarmuudes-
sa tai yksin. Kuuluminen Natoon ei 
tarkoita, etteikö Suomella tulisi olla 
vahvat omat Puolustusvoimat. Tähän 
velvoittaa suoraan Naton artikla 3, 
joka säätää jäsenmaiden ylläpitämään 
ja kehittämään jatkuvaa ja tehokasta 
valmistautumista. Me ylläpidämme 
ja kehitämme maa-, meri- ja ilmavoi-
mia sekä yhteisiä suorituskykyjä jat-
kossakin. Kehittämistä ohjaavat nyt 
myös Naton yhteiset päämäärät. Puo-
lustusvoimien toiminta perustuu vah-
vaan maanpuolustustahtoon, yleiseen 
asevelvollisuuteen ja laajaan reserviin 
jatkossakin.

Naton artikla 5 on niin sanottu tur-
vatakuu. Sen mukaan aseellinen hyök-
käys yhtä tai useampaa jäsenmaata 
vastaan tulkitaan hyökkäykseksi kaik-
kia Naton jäsenmaita vastaan. Artik-
la velvoittaa auttamaan hyökkäyksen 
kohteeksi joutunutta välittömästi tar-
vittavalla toiminnalla, mukaan lukien 
aseellisen voiman käytöllä. Artikla ei 
ole pelkkä kirjaus sopimuksessa, vaan 
sen velvoitteita suunnitellaan ja har-
joitellaan. Suomessa harjoittelee liit-
tolaismaiden joukkoja juuri tämän ta-
kia. On myös muistettava, että artikla 
velvoittaa Suomea lähettämään tarvit-
taessa joukkoja toisten tueksi. Tämän 
toiminnan suunnittelu on käynnissä. 
Jo nyt Suomi on aloittamassa meri- ja 
ilmavoimien osastoilla aluevalvonnan 
maamme rajojen ulkopuolella.

Liittoutuminen ei ole juurikaan 
muuttanut Etelä-Savon aluetoimiston 
työkenttää. Meidän tärkein tehtävä 
on paikallispuolustuksen suunnittelu 
ja johtaminen Etelä-Savossa. Se teh-
dään jatkossakin kotimaisin joukoin 
ja menetelmin. Viranomaisyhteistyö 
alueemme viranomaisten, kaupunkien, 
kuntien ja muiden toimijoiden kans-
sa on ollut vilkasta. Varautuminen ja 
valmiussuunnittelu ovat olleet kai-
killa toimijoilla ajankohtaisia. Viran-
omaisyhteistyötä myös harjoitellaan 
syksyn paikallispuolustusharjoituk-
sessa. Kyseinen harjoitus on alue-
toimiston painopiste tämän vuoden 
harjoitustoiminnassa. Paikallispuo-
lustuksen harjoittelun lisäksi siinä on 
viranomaisyhteistyöpäivä, jonka val-
mistelut ovat jo pitkällä. Tällä ker-
taa toiminnan keskeisimpänä paik-
kakuntana on Pieksämäki. Harjoitus 
kehittää Etelä-Savon alueen viran-
omaisyhteistoiminnan ja eri yhteis-
toimintaosapuolten välistä suunnit-
telua, johtamista, toimeenpanoa ja 
alueen viranomaisten yhteistä vies-
tintää. Paikallispuolustusharjoitus on 
erinomainen mahdollisuus alueemme 
viranomaisille ja kunnille alueellis-
ti harjaantua kokonaisturvallisuuden 
tehtäväkentässä.

Maanpuolustuskoulutusyhdistyk-
sen toiminnan tukeminen on ollut vil-
kasta. Toiminta tukee paikallisjouk-
kojemme suorituskyvyn rakentamista 
erityisesti osaamisen osalta. Maan-
puolustuskoulutusyhdistyksen reser-
viläiskouluttajien toiminta on edelleen 
kasvamassa. Etenkin syksyn harjoi-

tuksissa MPK:n tuki kertausharjoituk-
sille on merkittävä.

Itä-Suomen Aluehallintoviraston 
kanssa toimeenpanimme huhtikuussa 
Etelä-Savon alueellisen maanpuolus-
tuskurssin jatkokurssin.  Muuttunut 
turvallisuusympäristö teki kurssista 
ajankohtaisen, joka näkyi kurssilais-
ten aktiivisena osallistumisena ope-
tukseen ja keskusteluun. Myös aiheet 
oli valittu ajankohtaisten turvallisuu-
den ja varautumisen teemojen mu-
kaisesti. Tämäkin kurssi osoitti jäl-
leen kokonaisturvallisuusmallimme 
toimivuuden. Yli 50 alueellista viran-
omaisten, yritysten ja järjestöjen toi-
mijaa sai jälleen vahvaa selkänojaa 
oman osaamisensa ja organisaationsa 
kehittämiseen. 

Asevelvollisten asioiden hoito on 
aluetoimiston tärkeä lakisääteinen teh-
tävä. Kevään aikana toteutimme nais-
ten vapaaehtoiseen asepalvelukseen 
hakeutuneiden valintatilaisuuden. Ha-
kijoita oli noin 50 ja heistä suurin osa 
määrättiin palvelukseen omaan jouk-
ko-osastoomme Karjalan prikaatiin. 
Syksyllä 2024 järjestämme kutsunnat 
Etelä-Savon kunnissa. Vähän yli 700 
Etelä-Savon nuorta miestä on kutsun-
noille osallistumassa. Uutena kokei-
luna järjestimme vapaaehtoisen ker-
tausharjoituksen maakunnan valituille 
sijoittamattomalle reserville. Peräti 
170 reserviläistä vastasi kutsuun ja 
osallistui päivän kestävään tilaisuu-
teen. Reserviläiset saivat ajankohtais-
ta tietoa paikallispuolustuksesta ja Uk-
rainan sodan opeista, aluetoimisto taas 
päivitettyä tietoa reserviläisten kou-

Kansainvälisen turvallisuustilanteen muutos on 
osoittanut, että valtiot ovat edelleen valmiita käyttä-
mään sotilaallista voimaa tai sillä uhkaamista omien 
taloudellisten ja poliittisten päämääriensä edistämi-
seksi. Näihin uhkiin varautuminen on Puolustusvoi-
mien keskeisin tehtävä.

ETELÄ-SAVON ALUETOIMISTO

Etelä-Savon aluetoimiston päällikön tervehdys
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 KARJALAN PRIKAATI

Tervehdys hyvät Savon Vasaman lukijat

Eurooppaa ja laajemminkin koko maailmaa koettele-
va turvallisuustilanteen muutos huonompaan suuntaan 
on muuttanut maamme ja koko Euroopan turvallisuus-
ympäristöä. Turvallisuusympäristössä tapahtuvat muu-
tokset ja laaja-alainen vaikuttaminen on monimuotois-
tunut ja näiden ennakointi on entistä haastavampaa.  

lutuksesta ja osaamisesta. Tilaisuu-
dessa myös Maanpuolustuskoulutus 
ja reserviläisjärjestöt pääsivät esitte-
lemään omaa toimintaansa. Voidaan 
sanoa, että tilaisuus oli kaikin puolin 
onnistunut ja hyödyllinen!

Maanpuolustustoimintaa yhteis-
työssä reserviläisten kanssa on toteu-
tettu perinteitä kunnioittaen. Näistä 
esimerkkeinä olivat seppeleen las-
kut Kansallisena veteraanipäivänä ja 
Kaatuneitten muistopäivänä Mikke-
lissä. Puolustusvoimien lippujuhlapäi-

vää juhlistimme 4.6.2024 – onnittelut 
ylennetyille ja palkituille. Tämän leh-
den ilmestyessä on käynnissä Maan-
puolustustapahtuma Juvalla, jossa 
myös reserviläis- ja maanpuolustus-
järjestöillä on vahva rooli.

Olen ollut nyt puoli vuotta aluetoi-
miston päällikkönä ja olen erityisen 
ilahtunut Etelä-Savon maanpuolustus- 
ja reserviläistoiminnan aktiivisuudes-
ta. On ollut todella mieluisaa tavata 
eri järjestöjen henkilöstöä tai seurata 
MPK:n laadukkaita kursseja Mikke-

lin koulutuspaikalla. Monia aktiivisia 
toimijoita on vielä tapaamatta ja usei-
ta mielenkiintoisia tilaisuuksia on tu-
lossa. Odotan niitä innolla!

Kiitän yhteistyöstä sekä toivotan 
Savon Vasaman lukijoille erinomais-
ta kesän aikaa. 

Antti Pirinen
Everstiluutnantti
Etelä-Savon aluetoimiston ja 
Mikkelin varuskunnan päällikkö

Ukrainan sota on palauttanut perin-
teisen sodankäynnin mahdollisuuden 
myös muiden Euroopan maiden uhka-
malliksi. Onneksi me suomalaiset olem-
me varautuneet laajamittaisenkin sodan 
mahdollisuuteen ylläpitämällä yleisen 
asevelvollisuuden ja maamme kokoon 
suhteutettuna vahvat Puolustusvoimat. 

Liityimme sotilasliitto NATO:n 
täysjäseneksi vuoden 2023 huhtikuus-
sa. Moni Nato-jäsenyyteen liittyvä te-
kijä on edelleen suunnittelupöydällä tai 
valmistelussa. Faktat tarkentuvat vä-
hitellen – moni asia on vielä kesken-
eräinen. Puolustusvoimien keskeisenä 
tehtävänä säilyy Suomen sotilaallinen 
puolustaminen, tämä kolmannen artik-
lan mukainen vaatimus jäsenmaille on 
edelleen keskiössä Karjalan prikaatissa. 
Nopeita mullistuksia ei ole meille Karja-
lan prikaatissa luvassa Nato-jäsenyyden 
myötä. Eivätkä nopeat mullistukset puo-
lustuksen kehittämisessä olisi mahdolli-
siakaan. Sotilaallisen maanpuolustuksen 
ylläpitäminen ja kehittäminen ovat toi-
mintoja, joiden aikajänne on pitkä. No-
peimmatkin uudistukset vievät vuosia 

– ellei vuosikymmeniä. Kansainvälinen 
harjoitustoiminta varmasti lisääntyy – 
myös Karjalan prikaatin vastuualueella.

Turvallisuusympäristön muutosten 
laaja-alaisuuteen vastaamme alueelli-
sesti parhaiten hoitamalla lakisääteiset 
ja operatiiviset tehtävämme laadukkaas-
ti yhteistyöllä viranomaisten ja muiden 
toimijoiden kanssa. Puolustusvoimat te-
kee Kaakkois-Suomessa aktiivista yh-
teistyötä muden viranomaisten, kau-
punkien ja kuntien, elinkeinoelämän, 
reserviläis- ja maanpuolustusjärjestö-
jen sekä muiden toimijoiden kanssa vii-
koittain. Yhteistyössä kaikkien toimi-
joiden tavoite on sama: Suomalaisen 
yhteiskunnan toimivuuden ja kansalais-
temme turvallisuuden varmistaminen.  
Kokonaisturvallisuutemme toiminta-
tapamalli on vallitsevaan tilanteeseen 
hyvin sopiva.    

Asevelvollisten koulutus jatkuu Kar-
jalan prikaatissa suunnitelulla tavalla. 
Vuoden 2023 aikana jatkoimme kerta-
usharjoitusten toimeenpanoa normaalia 
korkeammalla tasolla. Kertausharjoituk-
silla ensisijaisesti kehitimme joukkojen 

torjuntakykyä. Kertausharjoituksissa 
turvallisuustilanteen haastavuus näkyy 
reserviläisten korkeana motivaationa ja 
hyvinä harjoituspalautteina.

Etelä-Savon maanpuolustusta ke-
hitämme syyskuussa paikallispuolus-
tusharjoituksessa, jonka toteutamme 
Mikkelin – Pieksämäen alueella. Val-
mistelut ovat jo pitkällä. Saamme jäl-
leen varmasti kehitettyä maakuntamme 
turvallisuutta laaja-alaisesti. Maakun-
nan erinomainen yhteistoimintakyky on 
näkynyt jo valmistelujen aikana.

Onnittelen 4.6.2024 ylennettyjä ja 
muuten palkittuja. Lisäksi haluan toi-
vottaa hyvää kesää Savon Vasaman lu-
kijoille!

Yhteistyöterveisin,
Eversti
Ari Määttä
Karjalan prikaatin 
apulaiskomentaja
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Kaakkois-Suomen maanpuolustuspiirin toimintavuoden 
ensimmäinen puolisko alkaa olla päätöksessään. Kurs-
sit eri koulutuspaikoilla on pystytty toimeenpanemaan 
suunnitellusti. Halukkuus osallistumaan kursseille on 
pysynyt edelleen hyvällä tasolla. Tässä vaiheessa onkin 
hyvä kiittää aktiivisia toimijoitamme hyvin suoritetus-
ta työstä.  

MPK KAAKKOIS-SUOMEN MAANPUOLUSTUSPIIRI

Hyvät Savon Vasaman lukijat

Niiden neljän toimintavuoden aikana, 
jolloin allekirjoittanut on toiminut pii-
ripäällikkönä, on kurssitoimintaa ke-
hitetty ja vakiinnutettu koulutuspai-
koittain operatiivisen kumppanimme 
vaatimusten mukaisesti. Keskeinen 
tekijä on tarvittavan aselajiosaamisen 
omaavien kouluttajien ammattitaito ja 
käytettävyys. Pyrimme jatkossa enem-
män keskittämään keskeisiä aselaji-
kursseja ja näin ollen myös koulutta-
jiemme käyttöä koko piirin alueella. 
Tällä mahdollistetaan kouluttajare-
surssien tarkoituksenmukainen käyt-
tö ja samalla luodaan mahdollisuudet 
uusien aselaji- ja koulutushaarakurs-
sien perustamiseksi.

Uusia sitoutuneita kouluttajia mah-
tuu edelleen mukaan. Mikäli Savon 
Vasaman lukijoissa on reserviläisiä, 
jotka haluavat syventää aselajiosaa-

mistaan omassa sodan ajan tehtävässä, 
niin toimiminen MPK:n reserviläis-
kouluttajana antaa siihen hyvät mah-
dollisuudet. Ilmoittautukaa kursseille 
ja ottakaa rohkeasti yhteyttä koulutus-
paikkojen valmius- tai koulutuspääl-
liköihin. Jatkossa on tarvetta lisätä 
ilmatorjunta- tai suojelukursseja kurs-
sitarjontaan, joten kyseisten koulutus-
haarojen osaajat olkaa yhteyksissä.

Maanpuolustuspiirin henkilöstössä 
tapahtuu muutamia vaihdoksia kesän 
aikana. Kouvolan valmiuspäällikkö 
Tapio Lakela jää eläkkeelle ja hänen 
seuraajanaan aloittaa Jari Vuorijärvi. 
Jarin tilalle koulutuspäällikkönä aloit-
taa Jari Pessa. Lappeenrannan kou-
lutuspäällikkö Pekka Rytkölä siirtyy 
naapurimaanpuolustuspiiriin Kuopion 
Valmiuspäälliköksi. Pekan seuraajana 
on aloittanut Jarno Sahlman. Jarille ja 

Pekalle onnea ja menestystä uusissa 
tehtävissä. Jarille ja Jarnolle onnittelut 
ja tervetulotoivotukset. Tapsalle toivo-
tamme leppoisia eläkepäiviä.

Toivotan Savon Vasaman lukijoille 
hyvää kesää.

Jyrki Niukkanen
Piiripäällikkö
Kaakkois-Suomen 
maanpuolustuspiiri
Maanpuolustus-
koulutusyhdistys MPK
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MPK MIKKELIN KOULUTUSPAIKKA

Koulutuspaikan kevät 2024 sanoin.....

Mukavaa kesän alkua kaikille Savon Vasaman luki-
joille. Sää on vaihtunut nopealla vauhdilla takatalves-
ta vehreäksi ja lämpimäksi kesäksi. Samalla nopeudella 
ja auringon lämmittämänä kevätkausi koulutuspaikan 
kursseilla on päättynyt. 

VAUHDIKAS KEVÄT TAKANA
Mikkelin koulutuspaikalla pidet-

tiin toukokuun viimeisenä keskiviik-
kona ampumapäivä 2 - ja Ammunnan 
perusteet 2-kurssit, jotka päättivät kou-
lutuspaikan harjoituskevään. Alkuvuo-
den aikana koulutuspaikalla vieraili yli 
tuhat kurssilaista ja 53 eri kurssin har-
joitusvuorokausia kertyi karvan alle 
kaksituhatta vuorokautta! Perinteisten 
kurssien lisäksi pidimme useammalle 
yhdistykselle ja seuralle omaa räätälöi-
tyä koulutusta esimerkiksi ammuntojen 
parissa. Suuret kiitokset Teille kaikille 
kurssilaisille, toimijoille, koukuttajille 
sekä kurssin- ja harjoituksen johtajille. 
Ilokseni voin myös huomata, että uusia 
osallistujia koulutuspaikalla löytyi sa-
toja! Heinäkuussa koulutuspaikka viet-
tää kesälomaa ja palaamme sorvin ää-
reen elokuussa.

VERKKOKURSSEISTA SYVENTÄVÄÄ 
OPPIA

Kesän aikana on hyvä päivittää 
omaa osaamistaan MPK:n verkkokurs-
seilla. Tarjolla on esimerkiksi Naton 
perusteet, Taktiikan kieli, Taistelu ra-
kennetulla alueella, perusteet sekä So-
tilaspoliisitoiminnan perusteet! 

Kaikki nämä kurssit löydät koulu-
tuskalenterista:

SYYSKAUSI 2024
Syksyn kurssit avautuvat näkyville 

koulutuskalenteriin kesäkuussa. Syk-
syn aloittaa kotiseutuharjoitus Pieksä-
mäellä, jonka jälkeen syyskuussa kaksi 
isoa harjoitusta: ROUTA24 ja TYR-
JÄ24 -harjoitukset täyttävät kalente-
rit. Viikonlopun Ampumaharjoitus 3:n 
tulee jälleen lokakuussa ja tämän jäl-
keen joulua kohden mennään pienem-
pien harjoitusviikonloppujen myötä, 
jolloin tarjolla on muun muassa johta-
misen, TRA:n, Kyberturvallisuuden ja 
kouluttajakoulutuksen kursseja. Terve-
tuloa mukaan:

 

Lopuksi haluan onnitella Puolus-
tusvoimain lippujuhlan päivänä ylen-
nettyjä, palkittuja ja huomioituja sekä 
toivottaa kaikille levollista kesää mei-
dän kaikkien puolesta, Mikkelin kou-
lutuspaikalta.

Minna Rossi
Valmiuspäällikkö
Mikkelin koulutuspaikka
Kaakkois-Suomen 
maanpuolustuspiiri 
Maanpuolustuskoulutusyhd. / MPK

Esittelytoimintaa Marianne Häkkinen, Jarmo Savolainen ja Jenni Rossi
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Savonlinnan nuorten -kurssi

Arjen välineet -kurssi

MPK MIKKELIN KOULUTUSPAIKKA

.... ja kuvin

Toimintakyvyn ylläpito -kurssit
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Kauppakatu 46, VARKAUS • Kauppakatu 46, VARKAUS • ma-pe 10–18, la 9-14ma-pe 10–18, la 9-14

Seuraa meitä: Facebook.com/erareppu  Seuraa meitä: Facebook.com/erareppu  

SAVON SUURIMMASTA ARMEIJAKAUPASTA SAAT KESTÄVÄÄ 
ARMEIJATAVARAA, YLIJÄÄMÄÄ JA TOIMIVIA ERÄVARUSTEITA.

Suomen ArmeijanSuomen Armeijan
M05RES-hyväksytytM05RES-hyväksytyt

1241249090
M05-takkiM05-takki

99999090
M05 housut M05 housut 

Erä- ja vaellusasutErä- ja vaellusasut
Anar takit alk.Anar takit alk. ... ...149,-149,-
Anar housut alk.Anar housut alk. ... ...89,-89,-

Anar Gahta Anar Gahta 
ja Muorra ja Muorra 
t-paidatt-paidat

Myymälässä tai verkkokaupassa: www.erareppu.fi

Lasten maasto Lasten maasto 
t-paidat, t-paidat, 100% puuvilla100% puuvilla  

alk. alk. 10,-10,-
M91 PooloM91 Poolo

54549595

1291299595

Ivalo Koppelo Ivalo Koppelo 
anorakkianorakki

39,-39,-  
100% merinovilla100% merinovilla

Maasto t-paidat Maasto t-paidat 

13139090
alk. alk. 

M05-boonieM05-boonie

37375050
M05-kenttälakkiM05-kenttälakki

23239090

Valoa pimeyteen!Valoa pimeyteen!
Armytek LED-monitoimivalaisimetArmytek LED-monitoimivalaisimet
Wizard C2 WR Magnet USB 
1100 lm  ..................95,-
Crystal Pro 
220 lm  ....................37,-
Zippy Extended Set WR 
120 lm  ....................27,-

Alennus 10% ostos-
korissa koodilla
RES10. Myymälässä
reserviläiskortilla
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Kansallinen veteraanipäivä 27.4.2024
Ristiinassa ja Suomenniemellä

Lauantaina 27.4.2024 kunnioitettiin perinteisesti suomalai-
sia sotaveteraaneja koko valtakunnassa liputuksella. Kiitet-
tävästi olivat ristiinalaisetkin mukana sinivalkolippuineen 
tässä huomionosoituksessa.

Perinteisesti osallistuivat Ristiinan reserviläisjärjestöt 
tämän muistopäivän viettoon. Suomen lipun ja järjestölip-
pujen kunnioittamana laskettiin havunlehväseppele kirkko-
tarhassa sankariristille. Tilaisuutta kunnioittivat osanottaji-
na Ristiinan aluejohtokunta, alueseurakunta, sotainvalidi- ja 
veteraaniliput, Ristiinan Reservinupseerit ry ja Ristiinan Re-
serviläiset ry.

Tilaisuuden jälkeen siirryttiin Suomenniemelle Suo-
menniemen sankarimuistomerkin ääreen ja siellä suoritet-
tiin sama kunnianosoitus. Osanottajat olivat muutoin samat 
kuin Ristiinassa, paitsi että mukana olivat nyt Suomennie-
men aluejohtokunta ja alueseurakunta.

Sankarihautausmaalta siirryttiin Suomenniemen seura-
kuntakeskukseen veteraanijärjestöjen tarjoamaan kahvitilai-
suuteen, jonka käytännön järjestelyistä oli huolehtinut tyy-
likkäästi Mikkelin Sotilaskotiyhdistys. Tilaisuudessa oltiin 
yhtä mieltä siitä, että tämä yhteinen muistotilaisuus järjes-
tetään tulevinakin vuosina.

Teksti:	 Pave Puhakka 	 Kuva: Ulla Kelohonka

Kultainen mitali (50 e ) sopii erinomai-
sesti piiriemme yhdistysten palkitsemi-
seen toiminnassa ansioituneille tai ta-
savuosia täyttäville maanpuolustusta 
arvostaville henkilöille. Myös mitaliko-
koelmia harrastavat ovat kiinnostuneita 
näistä numeroiduista esineistä. 
Mitalin arvokkuutta voi lisätä kiinnittä-
mällä mitali esim. Mikkelin Ykköspalkin-
non myymälle puualustalle. 

Myös Savon 
Vasama-hopeamitalia 
(30 e) on edelleen 
saatavissa.

Savon Vasama-mitali 
- palkitsemiseen tai keräilyyn

HEIKKILÄN  YRTTTILA

Heikkilän Yrttitila Oy
www.kotimaisetyrtit.� 

Kuivatut kotimaiset 
yrtit • yrttimauste-
seokset • yrttiteet 
• makusokerit 
• yrttidipit • kristalli-
suola • savusuola 
• yrttisuola

Kotimaisia yrttejä

Vaivattomimmin 
mitaleita 
saa piiritoimistosta.

Kuvassa Ruut Hanhikorpi, seurakunta, Hannu Korho-
nen, Ristiinan aluejohtokunta, Pave Puhakka,  Ristii-
nan Reservinupseerit ry 

12        SAVON VASAMA   1•2024



 Suur-Savon Reserviupseerit ja 
Suur-Savon Reserviläiset olivat pys-
tyttäneet useita esittelypisteitä, joissa 
kerrottiin yhdistystoiminnasta, SRA-
ammunnasta ja drone-hankkeesta. 
Lisäksi osallistujat pääsivät ampu-
maan NOPTEL-pistooleilla kaatuviin 
maaleihin. Päivä alkoi luonnollises-
ti harjoitusjärjestelyillä, joissa myös 
tapahtumaa tukemassa olleet reservi-
läisjärjestöjen jäsenet olivat aluetoi-
miston apuna. Sen jälkeen vuorossa 
olivat oppitunnit, joissa aluetoimis-
ton päällikkö everstiluutnantti Antti 
Pirinen kertoi paikallispuolustuksen 
järjestelyistä, paikallispataljoona-

konseptista ja maakuntakomppani-
an toiminnasta. Viimeisenä vuorossa 
olivat havainnot Ukrainan sodasta ja 
siitä vedetyt johtopäätökset Puolus-
tusvoimien näkökulmasta. Lounaan 
jälkeen olivat vuorossa MPK:n ja re-
serviläisjärjestöjen esittelyt. Tämän 
jälkeen puolet porukasta lähti tutus-
tumaan MPK:n Karkialammella me-
neillään olleisiin kursseihin ja loput 
jäivät rakennus 3:n auditorioon pereh-
tymään vapaaehtoisen maanpuolus-
tustoiminnan moniin ulottuvuuksiin 
ja mahdollisuuksiin. Tunnin jälkeen 
vaihdettiin osia ja harjoitus itsessään 
päätettiin klo 16.00. 

ETELÄ-SAVON ALUETOIMISTON VAPAAEHTOINEN 
HARJOITUS SIJOITTAMATTOMALLE RESERVILLE 

4.5.2024 MIKKELISSÄ

Harjoitukseen saapui yhteensä 170 
reserviläistä ikäluokista 20–40 vuotta. 
Paikalle saapuneet reserviläiset saivat 
paljon tietoa omista mahdollisuuksis-
taan reservissä. Kiinnostus maanpuo-
lustustyötä kohtaan oli suurta ja sekä 
MPK:n kurssit että reserviläisjärjestöt 
saivat monia uusia osallistujia tai jäse-
niä sen seurauksena. Tapahtumaa näin 
jälkikäteen tarkastellessa, voidaan to-
deta sen olleen erittäin onnistunut ja 
yhteistyötä parhaimmillaan Puolustus-
voimien ja vapaaehtoisten maanpuo-
lustusjärjestöjen välillä. Tämän tyyp-
pinen tapahtuma puoltaa ehdottomasti 
paikkaansa ja varmasti tullaan järjes-
tämään uudelleenkin. Kiitokset kai-
kille järjestelyissä ja mukana olleille!

Arto Nousiainen
Suur-Savon reservipiirien 
yhteinen projektipäällikkö

Etelä-Savon aluetoimiston
4.5.2024 tilaisuus

Etelä-Savon aluetoimiston reserviläisrekry-VEH tavoitti noin 170 maakunnan reserviläistä

 Etelä-Savon aluetoimisto järjesti 4.5.2024 vapaaehtoi-
sen harjoituksen sijoittamattomille reserviläisille. Har-
joituksen tarkoituksena oli paitsi informoida osallistujia 
Puolustusvoimien toiminnasta ja mahdollisuuksista reser-
viläisille, niin myös kertoa MPK:n ja reserviläisjärjestö-
jen monista toimintamuodoista. Harjoituksen toisena ta-
voitteena oli rekrytoida henkilöitä sekä Puolustusvoimien 
paikallisjoukkoihin että reserviläisjärjestöjen jäseniksi.
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Seitsemän esittelypistettä sekä kent-
tälounasteltta muodostivat näyttävän 
kokonaisuuden. Tilaisuuden tavoit-
teena oli esitellä koko vapaaehtoisen 
maanpuolustuskentän toimintaa suu-
relle yleisölle sekä reserviläisille kaik-
kine sen osa-alueineen. Tavoitteeseen 
päästiin sitoutuneen toimitsijajoukon 
tinkimättömällä asenteella sekä reip-
paalla esiintymisellä. 

Pieksämäen Reserviupseerikerhon 
teltalla riitti väkeä jonoksi asti. Han-
nu Jäppisen johdolla järjestetty toi-
minnan esittely sekä sotahistoriaan 
liittyvä tietokilpailu keräsi paikalle n. 
100 vastaajaa. Parhaille kilpailijoille 
jaettiin RUL:n lahjoittamia näyttäviä 
tavarapalkintoja. Asiasta kiinnostu-
neille kerrottiin reserviupseerikerhon 
toiminnasta sekä suoritettiin jäsen-
hankintaa. Esittelypisteen tehtävien 
hoidosta vastasivat Hannu Jäppisen li-
säksi Ilkka Vauhkonen, Martti Kemp-
painen, Aimo Savolainen, Jaakko Ka-
nanen ja Ano Teittinen.

VALMIUS25 -hankkeen esittely-
pisteen toiminnasta ja hankkeen tie-
dottamisesta vastasi Pieksämäen osal-
ta Rauno Weide apulaisenaan Juha 
Parkkinen. Tulevaan VALMIUS25-
joukkoon voi osallistua niin miehet 
kuin naiset. Nyt toivotaankin osal-
listujia Pieksämäen alueelta syksyn 
harjoituksiin. Eri alojen työkokemus 
rikastuttaa valmiusjoukon toiminta-
kykyä ja paikallistuntemuksella on 
suuri merkitys. Reservin ikärajat ei-
vät ole esteenä. Nuoret sekä yli 50 - 
60 vuotiaat kansalaiset voivat osal-
listua toimintaan. Pieksämäen PAPU 
-harjoitus syyskuussa on ensimmäinen 
viranomaisyhteistyöharjoitus hank-
keen tiimoilta. VALMIUS25-hanke-
päällikkö Markku Vänttinen Mikke-
listä oli myös paikalla esittelemässä 
hankkeen tavoitteita sekä tulevaisuu-
den näkymiä.

Pieksämäen Seudun Reserviläi-
set vastasivat Noptel -ammunnan jär-
jestämisestä. Arvatenkin laji sai suu-

ren suosion. Moni kansalainen halusi 
tarkkuuttaa silmää nykyaikaisella la-
ser – aseella. Tavan mukaan parhaat 
ampujat palkittiin. Osallistujissa oli 
kokemustaustaltaan hyvin erilaisia 
ihmisiä. Valtteri Tiaisen perusteelli-
sella opastuksella kaikki meni kui-
tenkin hyvin. Puheenjohtaja Jehki Ki-
mosen muun ydinjoukon muodostivat 
Henri Saba, Miia Ikonen, Jani Cavèn, 
Eetu Pappila, Pekka Loponen ja Sep-
po Ramsted. Reserviläiset vastasivat 
myös kenttälounaan valmistamisesta 
ja myynnistä yleisölle. Päivän menu 
oli Paella. Hyvin kelpasi!

KX1 -hanketta ja välineistöä esit-
telivät Antti-Heikki Kotkanen ja Tuu-
li Immonen Mikkelistä. Esittelyssä oli 
hankkeen ensivaiheen Drone -kalusto 
kaikkine oheistarvikkeineen. Ajan-
kohtainen aihealue kiinnosti kansa-
laisia laidasta laitaan. Ilmeisen tyy-
tyväinen hankejohtaja Jussi Saarinen 
Mikkelistä ehti pistäytymään ohimen-
nen Pieksämäellä tervehtimässä maan-
puolustustapahtuman järjestäjiä.

Maanpuolustuskoulutusyhdistys 
(MPK) esitteli toimintaansa Marian-
ne Häkkisen johdolla. MPK:n esit-
telijät kertoivat mm. tulevista koulu-
tuksista ja kursseista sekä miten niille 
ilmoittaudutaan. Mariannen apulaisi-
na toimivat kouluttajat Jenni Rossi ja 
Jarmo Savolainen.

MAANPUOLUSTUSTAPAHTUMA 
18.05.2024 PIEKSÄMÄELLÄ

Pieksämäen torilla 18.5.2024 kaupungin kesäkauden 
avajaisten yhteydessä järjestetty Maanpuolustustapah-
tuma onnistui sekä hyvän sään että leppoisan ilmapiirin 
puolesta todella hyvin. Tori täynnä väkeä ja sitä riitti 
tasaisena virtana osastollemme pitkin päivää. 

Henri Saba ja Miia Ikonen kenttäkeittiöllä 

Hankepäällikkö Markku Vänttinen 
esittelemässä VALMIUS25-hanketta
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Pieksämäen Seudun Maanpuolus-
tusnaiset kertoivat puheenjohtaja Päivi 
Tenhusen johtamalla rastilla Naisten 
Valmiusliiton sekä oman yhdistyk-
sensä toiminnasta. Naiset jakoivat Va-
rautuminen Kotona 72 tuntia -opas-
vihkosta sekä antoivat kansalaisille 
kotivaran ylläpitoon liittyviä käytän-
nön ohjeita. Lisäksi suoritettiin uusien 
jäsenten hankintaa. Mukana tehtävällä 
olivat Päivin lisäksi Ullamaija Virta-
nen ja Marja Hokkanen.

Pieksämäen Lottaperinneyhdistys 
kertoi perinnetoiminnastaan. Puheen-
johtaja Anna-Liisa Väisäsen toimit-
sijaryhmällä oli myynnissä Talvisota 
-leipää. Leipä on valmistettu perintei-
sen reseptin mukaan. 

Leivällä on hyvä menekki. Vanhat 
asiakkaat ovat tietoisia leivän herkulli-
suudesta. Tälläkin kertaa ensimmäiset 
leivät myytiin omalle reserviläisjou-
kolle. Irma Kovanen, Hanna Kakriai-
nen, Sirkka Dahlberg ja Inga Laapotti 
muodostivat Lottaperinneyhdistyksen 
esittelyryhmän.

Suur-Savon Reserviupseeripii-
ri ry:n johtama sekä useiden maan-
puolustusjärjestöjen ja -yhdistys-
ten tukema hanketoiminta oli esillä 
yleisön ja reserviläisten kanssa käy-
dyissä keskusteluissa Pieksämäen to-
ritapahtumassa. Reserviupseeripiirillä 
on parhaillaan meneillään merkittä-
viä kehityshankkeita liittyen muuttu-
neisiin sotilaallisen maanpuolustuk-
sen sekä reserviläisten osaamistason 
vaatimuksiin. Näistä hankkeista Piek-
sämäellä esiteltiin ansiokkaasti Re-
serviläisdronehanke (KX1) sekä vi-
ranomaistoimintaa tukeva Valmius25 
hanke. Toimintaa ja uusia tehtäviä riit-
tää halukkaille näin ollen myös tule-
vaisuudessa.

Lopuksi vielä parhaimmat kiitok-
set kaikille Pieksämäen Maanpuolus-
tutapahtuman 18.5. toteuttajille ja tu-
kijoukoille! 

Ano Teittinen
Järjestelytoimikunnan 
puheenjohtaja

Kuvat: Arto Utriainen
Kysyttyä Talvisota-leipää kauppasi-
vat Irma Kovanen ja Inga Laapotti

Maanpuolustusnaisten osastolla esit-
telemässä Marja Hokkanen ja Ulla-
Maija Virtanen

Pieksämäen tapahtuman järjestelyi-
hin osallistunut maanpuolustusväki 
yhteiskuvassa. (kuva ylhäällä)

Pieksämäen torille muodostettu 
Maanpuolustuskuja. (kuva oikealla)
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YHTEINEN HANKE
Suur-Savon Reserviupseeripiiri ry:n ja Suur-

Savon Reserviläispiiri ry:n yhteinen reservijär-
jestöjen varautumistoiminnan ja viranomaisten 
tukemisen kehittämishanke VALMIUS25 on he-
rättänyt suurta mielenkiintoa niin oman jäsenis-
tömme, muiden maakuntien reservijärjestöjen 
kuin viranomaistenkin keskuudessa. Hanke osoit-
taa, että nykyaikainen reserviläistoiminta seuraa 
aikaansa ja pystyy reagoimaan innovatiivisesti ja 
ennakkoluulottomasti turvallisuustilanteessa ta-
pahtuviin muutoksiin yhteiskuntaa hyödyttäväl-
lä ja tukevalla tavalla. 

Ukrainan sodan oppeja on ollut, että sotilaal-
lisessa kriisissä yhteiskunnan tulee pystyä toimi-
maan mahdollisimman normaalisti myös poik-
keusoloissa ja siitä huolimatta, että merkittävä 
osa väestöstä toimisi sotilaina ja muissa maan-
puolustustehtävissä varsinaisilla taistelukentillä. 
Lasten on käytävä koulua, sairaat on hoidettava, 
järjestystä on pidettävä yllä, tulipalot on sam-
mutettava ja elinkeinoelämän, tuotantolaitosten 
ja energian tuotannon tulee toimia. Yhteiskun-
nan toiminta sotilaallisessakin kriisissä edellyt-
tää, että kaikki eivät voi toimia sotilaina ja kaik-
kia ei tarvita sotilaiksi.  

HANKKEEN TAVOITE
VALMIUS25-hankkeen tarkoituksena on 

hankkeen toiminta-aikana 2022-2025 rakentaa 
Etelä-Savon reservijärjestöjen vapaaehtoisista 
jäsenistä organisoituja, koulutettuja ja varustet-
tuja varautumis- ja viranomaistuen osastoja, jot-
ka haluavat ja jotka pystyvät tilanteen niin vaati-
essa yhteiskunnan vakavissa häiriötilanteissa tai 
poikkeusoloissa viranomaisten kutsusta ja heidän 
johdossaan tukemaan viranomaisia heidän tehtä-
vissään. Ensisijainen kohderyhmä toiminnalle on 
reservijärjestöjen jäsenet, jotka joko ikänsä (60+) 
puolesta eivät enää kuulu Puolustusvoimien reser-
viin tai joilla muutoin ei ole jo muuta häiriötilan-
teiden tai poikkeusolojen varalta sovittua tehtä-
vää. Tällä pyritään varmistamaan, että osastojen 
runko ja ydinosaaminen pysyvät omalla paikka-
kunnalla ja oman paikkakunnan viranomaisten 
tukena myös vakavimmissa kriiseissä ja osasto-
jen henkilöstö on käytettävissä juuri sille suunni-
teltuun ja harjoiteltuun tehtäväänsä. 

VALMIUS25-hanke on heti ensimetreiltä al-
kaen pitänyt tiivistä yhteyttä Etelä-Savon eri vi-
ranomaisiin sen varmistamiseksi, että hankkeen 
tavoitteet ja sen tuotteet varmasti vastaavat mah-
dollisimman pitkälti niitä vaatimuksia ja niitä 
suunnitelmia, mihin viranomaiset mahdollisis-
sa häiriötilanteissa tai poikkeusoloissa oikeasti ja 
käytännössä hankkeen rakentamaa reservijärjes-
töjen vapaaehtoista suorituskykyä ja tukea tulisi-
vat tarvitsemaan. Tämä toimintatapa on ollut erit-
täin motivoiva ja kannustava myös hankkeessa ja 
suunnittelutyössä mukana olleille reservijärjestö-
jen jäsenille. Hyvä ja viisasta varautua pahimpaan, 
mutta reservijärjestövapaaehtoisten osastoille on 
varmasti tarvetta ja käyttöä myös luonteeltaan 
rauhan aikaisissa häiriötilanteissa, esimerkiksi 
laajoihin myrskytuhoihin liittyen. 

VALMIUS25-hankkeen ensimmäisten vuosi-
en aikana on kirkastunut ja varmistunut se, että 
hankkeen tavoittelemalle vapaaehtoisista tarpeen 
mukaan viranomaisten avuksi ja tueksi muodos-
tettavalle resurssille on olemassa todellinen tar-
ve. Hanke täydentää jo olemassa olevia ja hyvin 
toimivia kolmannen sektorin toimijoiden ja jär-

jestöjen tuottamia tukipalveluja, esimerkiksi va-
paaehtoista pelastuspalvelua ja  vapaapalokun-
tatoimintaa, omalla juuri reserviläistoiminnalle 
ominaisilla vahvuuksilla sekä erityisosaamisella, 
eikä pyri tekemään täsmälleen samaa, kuin muut 
toimijat ja niiden tuottamat suorituskyvyt. Hank-
keestamme on tullutkin alallaan uranuurtaja ja 
pilotti mahdollisesti pian myös muualla Suomes-
sa käynnistyville reservijärjestötaustaisille viran-
omaistukitoiminnoille.  

VALMISTAUTUMINEN JA KOULUTUS
VALMIUS25-hanke ja siihen liittyvät seutu-

kunnalliset varautumis- ja viranomaistuen osastot 
valmistautuvat parhaillaan osallistumaan alkusyk-
systä omalla panoksellaan Maanpuolustuskoulu-
tuksen (MPK) Etelä-Savon kotiseutuharjoitukseen 
ja Etelä-Savon aluetoimiston johtamaan paikal-
lispuolustusharjoitukseen ETELÄ-SAVO24. Muun 
muassa nämä harjoitukset mahdollistavat mielen-
kiintoisen ja käytännönläheisen koulutus- ja har-
joittelumahdollisuuden tehtävässä, jolla todella-
kin on tarkoitus ja tarve. Alkusyksyn harjoituksiin 
valmistautuvat osastot pääsevät pian harjoittele-
maan myös hankkeelle kesäkuussa 2024 hankitun 
upouuden suuren eri toiminta- ja käyttömahdolli-
suuksia tarjoavan 5x6 m teltan kanssa. 

VALMIUS25-hanke on keväällä 2024 käynnis-
tänyt reservipiirien paikallisyhdistyksen jäsenille 
rekrytointikampanjan Etelä-Savon kolmelle kau-
punkiseutukunnalle perustettaviin reservijärjes-
töjen varautumis- ja viranomaistuen osastoihin ja 
on avannut sähköisen ilmoittautumislomakkeen. 

VALMIUS25TEEMA

VALMIUS25 
– ETELÄ-SAVON RESERVIJÄRJESTÖJEN 
VARAUTUMIS- JA VIRANOMAISTUEN 

KEHITTÄMISHANKE

VALMIUS25-hankkeelle kesäkuussa 2024 hankittu ensimmäinen uusi 5x6 m teltta parantaa merkittävästi 
Etelä-Savon reservijärjestöjen varautumis- ja viranomaistuen osastojen edellytyksiä ja suorituskykyä tar-
vittaessa tukea viranomaisia yhteiskunnan häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa. Teltta on erittäin laadukas 
ja kestävä ja vastaavia telttoja käyttää mm. Puolustusvoimat. Kuva: IC2 Feeniks

harjoitukset mahdollistavat mielenkiintoisen ja käytännönläheisen koulutus- ja 
harjoittelumahdollisuuden tehtävässä, jolla todellakin on tarkoitus ja tarve. Alkusyksyn harjoituksiin 
valmistautuvat osastot pääsevät pian harjoittelemaan myös hankkeelle kesäkuussa 2024 hankitun 
upouuden suuren eri toiminta- ja käyttömahdollisuuksia tarjoavan 5x6 m teltan kanssa.  
 
VALMIUS25-hanke on keväällä 2024 käynnistänyt reservipiirien paikallisyhdistyksen jäsenille 
rekrytointikampanjan Etelä-Savon kolmelle kaupunkiseutukunnalle perustettaviin reservijärjestöjen 
varautumis- ja viranomaistuen osastoihin ja on avannut sähköisen ilmoittautumislomakkeen. 
Ilmoittautumisohjeet löytyvät myös tästä lehdestä. Asiasta ja osastoon liittymisestä saattaa herätä 
kysymyksiä ja tarvetta liittymistä koskevalle neuvonnalle. Kynnyksen madaltamiseksi ottaa suoraan 
yhteyttä oman seutukunnan osaston yhteyshenkilöön he kaikki esittäytyvät tässä lehdessä. Jos 
kiinnostuit, ilmoittaudu mukaan saman tien ja tarvittaessa ota yhteyttä oman seutukuntasi 
osastomme yhteyshenkilöön.  
 

 
VALMIUS25-hankkeelle kesäkuussa 2024 hankittu ensimmäinen uusi 5x6 m teltta parantaa 
merkittävästi Etelä-Savon reservijärjestöjen varautumis- ja viranomaistuen osastojen edellytyksiä 
ja suorituskykyä tarvittaessa tukea viranomaisia yhteiskunnan häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa. 
Teltta on erittäin laadukas ja kestävä ja vastaavia telttoja käyttää mm. Puolustusvoimat. Kuva: IC2 
Feeniks 
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Jouko Seppänen
varautumispäällikkö

Olen VALMIUS25-hankkeen yhteyshenkilö Sa-
vonlinnassa yhdessä Heikki Pulkkisen kanssa. Työ-
urani olen tehnyt Puolustusvoimissa, josta jäin re-
serviin hieman yli 10 vuotta sitten.

Puolustusvoimissa toimin kouluttajana, va-
rastoyksikön päällikkönä ja erilaisissa esikun-
tatehtävissä. Kokemusta kertyi mm. kohteiden 
suojaamisesta, johtamisesta ja niihin liittyvien toi-
mintojen suunnittelusta ja valmistelusta.

Asevelvollisuuteni päättyi reilu vuosi sitten iän 
vuoksi. En voi siten  enää palvella isänmaata Puo-
lustusvoimissa. VALMIUS25-hanke tuli kohdalle-
ni sopivaan saumaan. Voin näin edelleen täyttää 
velvollisuuteni tätä maata kohtaan.

Savonlinnassa on ilmennyt ilahduttavaa kiin-
nostusta hankkeen tuloksena muodostettavaa 
varautumisjoukkoa kohtaan. Toivon, että myös  
kehysalueiden asukkaista saadaan väkeä mu-
kaan.  Varautumisjoukon tarkoitus on tuottaa 
tukipalveluita siviiliviranomaisille erilaisissa häi-
riötilanteissa.

Odotan mielenkiinnolla hankkeen edistymistä 
vaiheeseen, jossa päästään tarkentamaan varau-
tumisjoukon tehtävänkuvauksia!

	 040 5597 350
	 jk.seppanen@spynet.fi

Rauno Weide
varautumispäällikkö

Olen VALMIUS25 -hankkeen yhteyshenkilö 
Pieksämäellä. Eläköidyin Puolustusvoimista noin  
30 vuoden palveluksen jälkeen ja nyt olen mu-
kana rakentamassa hanketta tänne Etelä-Savon 
pohjoisreunalle.

VALMIUS25 VALMIUS25

PIEKSÄMÄEN SEUTU

SAVONLINNAN SEUTU

Olen VALMIUS25-hankkeen hankejohtaja ja tulen Mikkelistä. Valmius 2025- hankkeen tavoittee-
na on varustaa omat varautumis- ja viranomaistuen osastot tarvikkeilla ja materiaaleilla viranomaisten 
mahdollisesti antamien tehtävien suorittamiseksi. Etelä-Savon ELY-keskus on tehnyt päätöksen tukea 
Suur-Savon Reservipiirien Valmius 2025 varautumishanketta. Kalustohankinnoissa keskeistä on, että 
ne ovat yhteensopivia viranomaisten oman kaluston kanssa. Pieksämäelle, Savonlinnaan ja Mikkeliin 
hankitaan kullekin seutukunnalle samanlainen kalusto.

 Mielenkiinto hanketta ja sen yhteydessä rakennettavaa reserviläisten suorituskykyä kohtaan on ol-
lut ilahduttavan suurta. Useita kyselyjä on jo tullut myös ympäri Suomea toimintamme edistymisestä ja 
toimintamallista. Reserviläiset ovatkin erinomaista ainesta varautumistoiminnan toimijoiksi, koska he 
ovat tottuneet toimimaan maastossa vaikeissakin olosuhteissa, toimimaan tarvittaessa selkeiden käs-
kysuhteiden mukaisesti ja omaavat hyvän paikallistuntemuksen omasta alueestaan. 

Jos kiinnostuit hankkeestamme ja haluat liittyä mukaan, käy täyttämässä ilmoittautuminen säh-
köisellä lomakkeellamme. Voit myös olla yhteydessä ja lisätietoja saat oman seutukuntasi varautu-
mis- ja viranomaistuen osaston paikalliselta yhteyshenkilöltämme. Myös minä kerron mielelläni li-
sää. Tervetuloa mukaan! 

		  040 680 6670 • vanttinen.markku@gmail.com

Olen VALMIUS25-hankkeen varajohtaja ja asun Savonlinnassa. Ikä 61 ja nyt siis ulkoistettuna reser-
vistä. Siviiliammatti paikallispalvelupäällikkö vakuutusalalla. Valmius 2025 hanke tuntui heti alusta var-
sin hyvältä kokonaisuudelta, eli mielekästä tehtävää 60+ ikäluokalle tai PV sijoittamattomalle väelle. 
Odotan mielenkiinnolla yhteistyötä pelastustoimen poliisin ja  kolmansien tahojen kanssa. Kouluttau-
dumme tukemaan edellä mainittuja tahoja kriisiajan varalta. Savonlinnan talousalueella on mahtava 
pöhinä hankkeen osalta. Tervetuloa kaikki halukkaat mukaan toimintaan.

		  0400 455 578 • heikki.pulkkinen@lahitapiola.fi

Heikki Pulkkinen
hankkeen varajohtaja

Markku Vänttinen
hankejohtaja

HANKKEEN JOHTO

Ilmoittautumisohjeet löytyvät seuraavalta sivulta. Asiasta ja 
osastoon liittymisestä saattaa herätä kysymyksiä ja tarvetta 
liittymistä koskevalle neuvonnalle. Kynnyksen madaltami-
seksi ottaa suoraan yhteyttä oman seutukunnan osaston yh-
teyshenkilöön he kaikki esittäytyvät tässä lehdessä. Jos kiin-
nostuit, ilmoittaudu mukaan saman tien ja tarvittaessa ota 
yhteyttä oman seutukuntasi osastomme yhteyshenkilöön. 

VALMIUS
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Työuran aikana olen saanut koulutusta mm. 
suojelu-, pelastus- , sammutus- ja sotilaspolii-
sialalle. Olen myös ollut kouluttajana em. alojen 
osalta, joten uskon tuntevani tuettavien viran-
omaisten tarpeet kohtuullisen hyvin. Uskon hank-
keen tuottamien joukkojen avittavan viranomais-
ten toimintaa merkittävästi eri häiriötilanteissa. 

Toivoisin Pieksämäen kaupungissa ja ympä-
rillä olevien kylien asukkaista osallistujia hank-
keen joukkoon, koska yksi tärkeimmistä asioista 
tehtävien hoitamisessa on vahva toiminta-alu-
een tunteminen. 

 VALMIUS25 -hanke  sopii mielestä kaikille 
täysi ikäisille, sukupuoleen katsomatta, eikä so-
tilaskoulutus ole vaatimus. Sopiva osaaminen voi 
olla myös ns. siviilityön tai harrastuksen tuomaa. 

”Monipuolinen tietotaito ja osaaminen ovat 
joukon rikkautta”

	 0400 130 739
	 raunoweide@gmail.com

Hannu Penttilä
varautumispäällikkö

Olen lupautunut Valmius2025 -hankkeen yh-
teyshenkilöksi Mikkelin alueella. Jäin eläkkeelle 
puolitoistavuotta sitten Verohallinnosta. Viimei-
set 10 vuotta toimin toimitilahallinnossa vasta-
ten Itä-Suomen alueen toimitiloista. Toimenku-
vaani kuului myös toimitilaturvallisuus sisältäen 
mm. palo- ja pelastusturvallisuuden. Tehtäviini 
liittyen suoritin Turvallisuusvalvojan erityisam-
mattitutkinnon. Sotilasarvoltani olen reservissä 
majuriksi ylennetty.

Toivon ja uskon, että valmiushanke yhteis-
työssä viranomaisten kanssa löytää vapaaeh-
toisjoukolle mielenkiintoisia ja haasteellisia tu-
kitehtäviä vakavampiinkin häiriötilanteisiin ja 
poikkeusoloihin.

Toivotan kaikki Mikkelin alueen reserviläis-
järjestöjen jäsenet tervetulleiksi mukaan. Tekijöi-
tä tarvitaan eikä osaamisesta tarvitse olla huolis-
saan. Olemassa oleva osaaminen huomioidaan ja 
koulutusta järjestetään tarpeen mukaan. Pereh-
dyttämättä ei ketään laiteta mihinkään tehtävään.

	 040 722 1902
	 hannu.penttila@surffi.fi

           

  

ILMOITTAUDU JA LIITY MUKAAN OMAN SEUTUKUNTASI 
VARAUTUMIS- JA VIRANOMAISTUEN TUKIOSASTOON

Jos olet 
•  Suur-Savon Reserviupseeripiiri ry:n jonkin paikallisyhdistyksen jäsen (RUL); tai 
    Suur-Savon Reserviläispiiri ry:n jonkin paikallisyhdistyksen jäsen (RES)
ja sinulla on 
• kiinnostusta toimia tarvittaessa yhteiskunnan häiriötilanteissa tai poikkeusoloissa viranomais-
ten tukena niiden kutsusta ja johdolla osana reservijärjestöjen vapaaehtoisista jäsenistä muo-
dostettua viranomaistuen osastoa
• halukkuutta osallistua reservijärjestöjen jäsenistä muodostetun tukiosaston koulutuksiin ja 
harjoituksiin sekä pitää tietoja ja taitoja yllä 

Tässä vaiheessa etsimme joukkomme erityisesti sinua
• olet reservinupseeri tai reservin aliupseeri, mutta ikäsi perusteella (60+) et enää kuulu 
   Puolustusvoimien reserviin; tai 
• olet miehistöä, mutta ikäsi perusteella (50+) et enää kuulu Puolustusvoimien reserviin; tai 
• kuulut Puolustusvoimien sijoittamattomaan reserviin (tällä hetkellä sinulla ei ole tiettyä 
  SA-sijoitusta, vaan sinut sijoitetaan tarvittaessa); tai 
• olet kuulunut Puolustusvoimien reserviin, mutta sinut on sittemmin vapautettu sieltä; tai 
• et ole suorittanut asepalvelusta tai naisten vapaaehtoista asepalvelusta. 

Ilmoittaudu ja liity mukaan oman seutukuntasi (Mikkelin seutu, Pieksämäen seutu tai Savonlin-
nan seutu) reservijärjestöjen viranomaistuen osastoon sähköisellä ilmoittautumislomakkeella. 
Ilmoittautumislomakkeen löydät usealla eri tavalla: 

  suora linkki lomakkeelle: bit.ly/valmius25rekry
  VALMIUS25-hankkeen kotisivujen kautta: 

     www.rul.fi/suursavo/valmius25-hanke/ilmoittautuminen/
  lukemalla älylaitteellasi viereisen QR-koodin

Tarvittaessa lisätietoja ja apua ilmoittautumiseen saat 
oman seutukuntasi varautumispäälliköltämme!

TERVETULOA MUKAAN!

KIITÄMME LÄMPIMÄSTI 
VALMIUS25-HANKKEEMME TUKIJOITA:

VALMIUS25TEEMA

MIKKELIN SEUTU
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Marssi järjestettiin nyt viidennen kerran Mikkelissä. Ky-
seessä on Maapuolustuskoulutus MPK:n liikuntatapahtu-
ma. Marssilla tarjottiin kolme eripituista matkaa: Kunto- 
ja Sotilassarja 30 km, Retkisarja 19 km ja Perhesarja 7 km. 
Suosituin sarja oli Kunto- ja Sotilassarja, johon osallistui 64 
marssijaa. Osallistujia oli yhteensä 132 henkilöä, joka on 
suurin määrä tähän mennessä Mikkelin Kesäyön marssilla. 
Osanottajien määrä on noussut vuosi vuodelta.

Marssin tapahtumakeskus sijaitsi Army Hostellin pihal-
la, josta reitti suuntautui ensin Kalevankankaan ulkoilurei-
teille ja sieltä edelleen pieniä teitä pitkin Kovalaan palaten 
uudelleen Kalevankankaalle ja edelleen Karkialammelle. 
Mikkelin reitti sai kiitosta vaihtelevasta maastosta ja eri-
tyisesti Kalevankankaan kauniista maastoista.

Tämä vuonna marssijoissa oli aiempaa enemmän nuoria. 
Myös naisia osallistui enemmän, kuin aikaisempina vuo-
sina. On ilo huomata, että nuoret ovat löytäneet maanpuo-
lustushenkisten liikuntatapahtumien pariin. Näin saadaan 
jatkumoa toiminnalle tulevaisuudessakin.

Tapahtuman käytännön järjestelyistä vastasivat Mik-
kelin Reserviläiset ry, joita järjestelyissä tukivat Mikkelin 
Maanpuolustusnaiset ja Etelä-Savon Liikunta (ESLi). Army 
Hostell tuki tapahtumaa antamalla hostellin pihan marssin 
lähtö- ja maalialueen käyttöön. Kiitämme kaikkia yhteistyö-
kumppaneita ja toimitsijoita sujuvasta yhteistyöstä marssin 
järjestelyissä. Tukenne on ehdottoman tärkeä osa vapaaeh-
toista maanpuolustustyötä. 

 
Lisää liikettä ja hyvää kesää toivottaen!
Mika Häkkinen
Kesäyön marssin 2024 johtaja

Heikki Tonteri 
Liikuntapäällikkö MPK Mikkeli 		

MPK
KESÄYÖN

MARSSI 25.5.
MIKKELISSÄ

Kesäyön marssi toteutettiin viiden-
nen kerran Mikkelissä, kauniissa ja 
lämpimässä kesäillassa, lauantaina 
25.5.2024. 

VALMIUS25
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Viime syksy ja kulunut kevät ovat ol-
leet menevää aikaa dronehankkeel-
le, kertoo reserviläisdronehankkeen 
hankejohtaja Jussi Saarinen. Marras-
kuussa hankkeen toimijat suorittivat 
Suomen Lentopelastusseuran häly-
tysryhmän jäseniltä edellytetyt kauko-
ohjaajan ja kaukotähystäjän kirjalliset 
kokeet ja tammikuun lopussa toimijat 
antoivat näyttökokeet Lentopelastus-

seuran järjestämällä lähiopintojaksolla 
Mikkelin lentoasemalla, Saarinen ker-
too. Lisäksi olemme käyneet esittele-
mässä toimintaamme ja kalustoam-
me todella monessa paikassa kevään 
aikana. Ja julkaistiinpa alkuvuodesta 
dronehankkeen oma ”Search & Res-
cue” kangastarramerkkikin, hymyi-
lee Saarinen. 

RESERVILÄISDRONEHANKE (KX) TOI UUDEN SUORITUS-
KYVYN VIRANOMAISTEN TUKEMISEEN ETELÄ-SAVOSSA

Suur-Savon Reserviupseeripiirin johtama maanpuolus-
tusjärjestöjen reserviläisdronehanke (KX) on jo lyhyessä 
ajassa osoittanut tarpeellisuutensa ja suorituskykynsä vi-
ranomaisten tukemistehtävissä Etelä-Savossa, erityisesti 
pelastuspalvelu- ja maastoetsintätehtävissä. 

Suomen Lentopelastusseura on pe-
rustanut reserviläisdronehankkeen toi-
mijoista ja kalustosta muodostetun 
dronehälytysryhmän yhdeksi Suomen 
viralliseksi dronepelastuspalveluryh-
mäksi ja Suomen ensimmäiseksi dro-

Reserviläisdronehankkeen KX dro-
nehälytysryhmän oma kangasmerkki

Reserviläisdronehankkeen KX komentopaikka-auto on rakennettu ja varusteltu tehtäväänsä tavallisesta pakettiautosta
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RESERVILÄISDRONE
-hankkeessa (KX) mukana:

Suur-Savon Reserviupseeripiiri ry

Suur-Savon Reserviläispiiri ry

 

Kaakkois-Suomen Viestikilta ry

Maanpuolustuskoulutusyhdistys (MPK)

muksensa miehittämättömän ilmailun 
tai siihen liittyvien toimintojen parista. 
Nykyään huomattava osa heistä on tul-
lut mukaan Etelä-Savon ulkopuolelta. 

Kutsuja saapua esittelemään toi-
mintaamme ja kalustoamme on jäl-
leen tullut paljon, toteaa Jussi Saa-
rinen. Seuraavan kerran olemme 
esillä Maanpuolustustapahtumassa 
15.6.2024 Juvalla. Syyskuussa 2024 
osallistumme myös Etelä-Savon alue-
toimiston paikallispuolustusharjoituk-
seen jossakin roolissa, päättää Saa-
rinen. 

Reserviläisdroneryhmän varusteita Kuva Hannu Suomalainen

Suomen Lentopelastusseuran ohjaajakoulutus alkuvuodesta 2024 
Mikkelin lentoasemalla

nehälytysryhmäksi, joka muodostuu 
pääasiassa Maanpuolustuskoulutusyh-
distyksen (MPK) toimijoista. Ryhmä 
on kytketty osaksi Lentopelastusseu-
ran hälytysjärjestelmää ja ryhmä on 
nyt virallisesti päivytysvalmiudessa 
Lentopelastusseuran välittämiä mah-
dollisia viranomaisten tukemiseen tar-
vittavia hälytystehtäviä varten. 

Reserviläisdronehankkeen toi-
mijoita osallistui maaliskuun lopul-
la vapaaehtoisen pelastuspalvelun 
(VAPEPA) järjestämälle viesti- ja 
maastoetsintäkurssille. Kurssi antoi 
dronepelastusryhmälle lisää valmiuk-
sia toimia osana maastossa toimivaa 
pelastuspalvelu- ja etsintäorganisaa-
tiota. Hälytysryhmä onkin jo kytket-
ty myös VAPEPA:n hälytysjärjestel-
mään ja on asetettu hälytysvalmiuteen 
VAPEPA:n välittämiä viranomaistu-
kitehtäviä varten. 

Dronepelastusryhmä onkin jo pääs-
syt osoittamaan valmiuttaan ja suori-
tuskykyään todellisissa hälytystehtä-
vissä. Maaliskuun 2024 jälkeen tähän 
mennessä viranomaiset ovat asetta-
neet hälytysryhmän korotettuun läh-
tövalmiuteen yhden kerran (hälytys 
peruutettiin sittemmin) ja ovat hälyt-
täneet ryhmän avustamaan maastoet-
sintätehtäviin kolme kertaa. 

Dronehanke on saanut ilahduttavas-
ti uusia sitoutuneita ja osaavia jäseniä 
tiimiinsä. Merkittävää on heidän mo-
nipuolinen koulutuksensa tai työkoke-
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Suur-Savon Reserviupseeripiiri ry:n 
ja Suur-Savon Reserviläispiiri ry:n 
yhteinen kevätkokoustapahtuma jär-
jestettiin torstaina 25.4.2024 Savon-
linnassa Savonlinnan Reservinupsee-
rit ry:n ja Savonlinnan Reserviläiset 
ry:n vieraana. 

Kokousta edeltävässä yhteisessä 
ohjelmassa tutustuttiin kokousjärjes-
täjänä olleen Savonlinnan Reservi-
läiset ry:n toimitiloihin, toimintaan 
ja kalustoon. 

Suur-Savon Reserviupseeripii-
ri ry sääntömääräiseen kevätkokouk-
seen osallistui noin 20 kokousedus-
tajaa noin 10 paikallisyhdistyksestä 
eri puolilta Etelä-Savoa. Kevätkoko-
uksen alussa kaikkien kokoustapah-
tumassa edustettuna olleiden reser-
viupseeripiirin paikallisyhdistysten 
puheenjohtajat saivat muistoksi pii-
ritoimiston kokoaman RUL-aiheisen 
tarvikepakkauksen. 

Suur-Savon Reserviläispiiri ry:n 
sääntömääräiseen kevätkokoukseen 
osallistui 7 kokousedustajaa 5  pai-
kallisyhdistyksestä. Kokouksen yh-
teydessä Suur-Savon Reserviläispii-
ri luovutti Savonlinnan Reserviläiset 
ry:n Ari Kantaselle kiitoksena ja tun-
nustuksena Savon Vasaman Kultai-
sen mitalin. 

Sääntömääräisten asioiden lisäk-
si kummankin piirin kevätkokouk-
sen käsiteltävänä oli harvinaisempi 
ja laajakantoisempi asia: molempien 
reservipiirien kevätkokoukset päätti-
vät valtuuttaa reservipiirien piirihal-
litukset hakemaan yhdessä lähitule-
vaisuudessa Reserviläisurheiluliitto 
ry:n jotosvalikoimaan kuuluvan jon-
kin reserviläisjotoksen järjestämisoi-
keutta Etelä-Savoon lähitulevaisuu-
dessa. Reservipiirien piirihallitukset 
päättävät myöhemmin yhdessä jär-
jestämisoikeushakemuksen kohteek-
si valittavan jotostyypin, ajankohdan 
ja paikkakunnan.

Kiitos Savonlinnan Reserviläiset 
ry:lle kokoustapahtumajärjestelyistä! 

Suur-Savon reservipiirien kevätkokoustapahtuma 
25.4.2024 Savonlinnassa

Suur-Savon Reserviupseeripiirin kevätkokouksessa edustettuna olleiden pai-
kallisyhdistysten puheenjohtajat tai heidän sijaisensa saivat muistoksi RUL-
aiheisen tuotepakkauksen. Kuvassa piirin puheenjohtaja Jan-Aulis Hiltunen 
(vas), Pekka Kärkkäinen (Mikkeli), Timo Lukkarinen (Punkaharju), Hannu 
Jäppinen (Pieksämäki), Asko Tolvanen (Sulkava), Markku Tuominen (Ristii-
na), Panu Pankakari (Savonlinna) ja Petri Turakainen (Juva).

Suur-Savon Reserviläispiiri ry:n puheenjohtaja Arto Nousiainen (vas) ja Sa-
vonlinnan Reserviläiset ry:n puheenjohtaja Pekka Turunen (oik) luovuttivat 
Savon Vasaman Kultaisen mitalin Savonlinnan Reserviläiset ry:n pitkäaikai-
selle aktiiville ja toimijalle Ari Kantaselle.
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Päämajakaupunki Mikkelin tapahtumia 
Puolustusvoimain lippujuhlan päivänä 4.6.2024

Puolustusvoimat kunnioitti Puo-
lustusvoimain lippujuhlan päivää 
järjestämällä perinteiset tilaisuudet 
4.6.2024 Mikkelissä. Karjalan prikaa-
tin Etelä-Savon aluetoimisto vastasi ti-
laisuuksien järjestelyistä.

Seppeleenlaskutilaisuudessa Pää-
majapatsaalla 4.6.2024 klo 11.00 
Mikkelin varuskunnan päällikkö 
everstiluutnantti Antti Pirinen laski 
Puolustusvoimien seppeleen yhdes-
sä Etelä-Savon sotaveteraanien pe-
rinneyhdistyksen edustajan Olli-Pek-
ka Kannisen kanssa. Muut yhteisöt 
ja järjestöt laskivat oma seppeleensä 
Puolustusvoimien seppeleen jälkeen. 
Suur-Savon Reserviupseeripiirin ja 
Suur-Savon Reserviläispiirin yhtei-
sen seppeleen laskivat Suur-Savon 
Reserviläispiirin puheenjohtaja Arto 
Nousiainen, reservipiirien toiminnan-
johtaja Harri Skopa ja Mikkelin Reser-
vinupseerien varapuheenjohtaja Mari 
Muinonen. 

Rakuunasoittokunta, Etelä-Savon 
aluetoimisto ja Etelä-Savon reservi-
läisjärjestöt järjestivät vartioparaatin 
Mikkelin keskustan alueella välittö-
mästi seppeleenlaskujen jälkeen. 

Tilaisuuksia tukivat Suur-Savon 
Reserviupseeripiiri ry:n ja Suur-Sa-
von Reserviläispiiri ry:n paikallisyh-
distysten jäsenistä muodostettu reser-
viläisten noin 25 hengen paraatiosasto 
sekä Mikkelin Reservinupseerit ry:n ja 
Mikkelin Reserviläiset ry:n jäsenis-
tä muodostettu lippu- ja kunniavartio. 
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PORRASSALMI-AMPUMAKILPAILU 25.5.2024

Kesäisenä lauantaina 25.5.2024 klo 
08.00 Mikkelissä nostettiin Suomen-
lippu Kyrönpellon ampumaradan sal-
koon juhlistamaan Porrassalmi am-
muntakilpailua. Kilpailun järjestely 
vastuussa oli MPK Kaakkois-Suomi 
ja Etelä-Savon aluetoimisto. Kisaajia 
tämän vuotiseen kilpailuun ilmoittau-
tui 6 joukkuetta ja yhteensä 32 kilpai-
lijaa. Kilpailu aseena oli MPK reser-
viläiskivääri Dasan Dsar15 kivääri. 
Kivääri koulutettiin ja käytiin läpi en-
nen kilpailu suoritusta, niin että kaikil-
la olisi samat lähtökohdat kilpailuun 
aseen osalta. 

Kilpasarjat ammuttiin kahdessa 
osassa 150 m radalla katoksesta. En-
nen kilpailusarjaa suoritettiin 3+3+4 
kohdistus aseelle. Tämän jälkeen ol-
tiin valmiitta ampumaan 10 laukauk-
sen kilpailusarja johon aikaa oli 5min. 
Vaikka kilpailijoiden mietteissä olikin 
epäilys aseesta verrattuna RK kalus-
toon kertoo tulokset, että on ase mikä 
vain niin osaava reserviläinen saa sil-
lä kelpo tuloksen ammuttua.

Näiden aktiivisten reserviläisten 
voimin kisojen järjestäminen on help-
poa yhteishengen ja ammattitaidon ol-
lessaan huipussaan. 

Kilpailijoille tarjottiin kilpailun lo-
massa kenttälounas ja päälle sotilasko-
din maittavat munkki kahvit.

Kilpailun voittajan selvittyä oli 
vuorossa kiertopalkintojen ja mital-
lien jako. 

Palkinnot jakoi aluetoimiston pääl-
likkö Evl Antti Pirinen. Joukkuekil-
pailun voittajaksi selviytyi Mikkelin 
Reserviläiset ry ja henkilökohtaisen 
kilpailun vei Jani Kyröläinen myös 
Mikkelin Reserviläiset ry:stä.

Kiitokset hyvin läpi menneistä ki-
soista kaikille osallistujille.

Ruudintuoksuisin terveisin:
Anssi Halonen 
Koulutuspäällikkö 
MPK Mikkelin koulutuspaikka

Porrassalmi ampumakilpailun 
joukkuekilpailun hieno kiertopalkinto

Porrassalmi-ampumakilpailun yksilökilpailun palkintojenjako

Kilpailun toimitsijat:

Kilpailujohtaja: 	 Sami Saaririnne
Amm. johtaja: 	 Hannu Immonen
Tulospalvelu: 	 Masa Kuitunen
Toimihenkilö: 	 Jani Avikainen
Huolto: 	 Olli Väänänen 
	 Veli-Pekka Nissinen
Sotilaskoti: 	 Anneli Niskanen
	 Helena Kovanen 	
	 Miia Paksu
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MIKKELIN RESERVIYHDISTYSTEN YHTEINEN AMPUMAPÄIVÄ 27.4.2024

Mikkelissä järjestettiin Mikkelin Re-
servinupseerit ry:n ja Mikkelin Re-
serviläiset ry:n ensimmäinen yhteinen 
ampumapäivä 27.4.2024. Mikkelin 
reserviyhdistysten jäseniä kokoontui 
Kyrönpellon ampumaradalle Mikke-
liin ammunnan ja yhteisen ajanvieton 
merkeissä. Yhdistysten ampumavas-
taavien suunnittelema päivä veti puo-
leensa yhteensä 27 aktiivista ja am-
munnasta kiinnostunutta reserviläistä.

Ampujat jaettiin kokemuksen mu-
kaan kolmeen ryhmään, jotka kiersi-
vät päivän aikana kolme rastia. Yh-
distysten omalla kalustolla järjestetty 
toiminta sisälsi maastossa toteutetun 
NOPTEL-rastin jossa aseen käsittely 
tehtiin tutuksi turvallisesti. Practikal-
radalle rakennettu rata sisälsi pistooli 
ammuntaa ja 150 m radalla pääsi ko-

Ampuma-asentojen vaihtelu oli olennainen osa koulutusta

Turvallisesti ja kokeneiden koulutta-
jien johdolla

Antti Laitsaari 
Mikkelin Reservinupseerit ry

Sami Saaririnne 
Mikkelin Reserviläiset ry

keilemaan, miten ammunta sujuu eri-
laisista asennoista, kun mukaan lisä-
tään liikettä. Ase vaihtoehtoja tälle 
rastille oli lukuisia Sakon rynnäkkö-
kivääristä Nato-kaliiperin rynnäkkö-
kivääreihin ja lopuksi rata viimeistel-
tiin pistoolilla. 

Päivä kului ruudin tuoksuessa ja 
lounasta nauttiessa ja illan päätteeksi 
päästiin Veteraanimajalle saunomaan 
ja viettämään yhteistä aikaa. Tilaisuu-
den kruunasi leikkimielinen palkinto-
jen jako ja maukas päivällinen. Yhteis-
toiminnallinen päivä loi uusia suhteita 
ja uusia tuttavuuksia järjestöihin kat-
somatta ja järjestävien tahojen tavoi-
te oli näin suoritettu. Patruunoita ku-
lui päivän aikana hieman kolmatta 
tuhatta ja osallistujat olivat kiitollisia 
tapahtumasta. 

Heinäkuu
06.07.2024 Klo 10
Suur-Savon reservipiirien pistoolilajien 
piirinmestaruuskilpailut	
Savonlinna Aholahden ampumarata
lasse.mattila@s-kojeisto.fi

Elokuu
25.08.2024 Mikkeli Air Show
Lentonäytöstapahtuma, Mikkelin lentoasema
Järjestävät Saimaan Drone Oy, 
Etelä-Savon reserviläisjärjestöt ja 
Mikkelin Ilmailuyhdistys ry

Syyskuu	
01.-31.09.	 Maaottelumarssi
RUL/RES –liikuntahaastetapahtuma
Omavalintainen paikka

06.-08.09.	
RESUL:n valtakunnallinen syysjotos ”Napue”
Isokyrö

Marraskuu
14.11.2024	 Suur-Savon reservipiirien 
yhteinen syyskokoustapahtuma
Mikkeli 

Joulukuu
06.12.2024	 Seppeleenlaskutilaisuus 
Päämajapatsas 		
Mikkeli

24.12.2024	 Jouluaaton kunniavartiot 
sankarihautausmailla		
Etelä-Savon kunnat 
	

TULEVIA TAPAHTUMIA
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Hirvensalmen Reserviups. kerho ry
Pj. Seppo Ruhanen
050 0371388
sruhanen.hsalmi@kolumbus.fi
Joroisten Reserviupseerikerho ry
Pj. Kasperi Purhonen
050 325 2165
kasperipur@gmail.com

Vpj. Juha Hytönen
050 5256120
juha.hytonen@varkaus.fi
Juvan Reserviupseerikerho ry
Pj. Petri Turakainen
044 5291551
petri.turakainen@gmail.com

Siht. Esko Vuokko
040 0250053
esko.vuokko@pp.inet.fi
Kangasniemen Reservinupseerit ry
Pj. Jukka Suuronen
040 0210582
jukka.suuronen64@gmail.com 

Siht. Ville Tyrväinen
044 0336702
villetyrvain@gmail.com

Kerimäen Reservinupseerit ry
Siht. Pekka Räinä
050 5580636
pekka.raina@spynet.fi
Mikkelin Reservinupseerit ry
www.rul.fi/mikkeli 
mikkelinreservinupseeritry@gmail.com
Pj. Mikko Kakriainen
040 0620 966
mikko.kakriainen@dbschenker.com
Vpj. Mari Muinonen
045 3120606
marijohanna@gmail.com
Mäntyharjun Reservinupseerit ry
Pj. Mika Paasonen
040 0235222
mika.paasonen@gmail.com

Siht. Tuomo Männistö
040 4848 989
tuomo.mannisto@gmail.com
Pieksämäen Reserviupseerikerho ry
Pj. Hannu Jäppinen
050 5444750
hannu.jappinen@pp1.inet.fi

Siht. Lassi Kiviluoto
040 5916235
lassi.kiviluoto@gmail.com
Punkaharjun Reserviupseerikerho ry
Pj. Timo Lukkarinen
040 5389648 
timo.o.lukkarinen@gmail.com
Puumalan Reservinupseerit ry
Pj. Unto Pasanen
040 8347340
unto.pasanen@gmail.com
Rantasalmen Reserviupseerikerho ry
Pj. Juha Viinanen
040 0155335
jussiviinanen@gmail.com

Siht. Olli Pitkänen
044 2813292
ollipitkanen55@gmail.com
Ristiinan Reservinupseerit ry
Pj. Paavo Puhakka
050 0555562  
pave.puhakka@gmail.com

Siht. Ari Tolvanen
040 0139071
ari.p.tolvanen@gmail.com

SUUR-SAVON RESERVIUPSEERIKERHOT 2024

RESERVIUPSEERIPIIRIN
HALLITUS

RESERVILÄISPIIRIN
HALLITUS

PIIRITOIMISTO

Puheenjohtaja Jan-Aulis Hiltunen
p. 050 5675867
jan-aulis.hiltunen@luukku.com
1. vpj. Panu Pankakari
panu.pankakari@spyder.fi
p. 050 368 2258
2. vpj. Ano Teittinen  
p. 040 015 3532
akteittinen@gmail.com

Hannu Jäppinen (Pieksämäki)
Mikko Kakriainen (Mikkeli)
Pekka Kärkkäinen (Mikkeli)
Timo Lukkarinen (Punkaharju)
Paavo Puhakka (Ristiina)
Jukka Suuronen (Kangasniemi)
Asko Tolvanen (Sulkava)
Petri Turakainen (Juva)

Vuorikatu 11 A 4
50100 Mikkeli

Piiritoimisto
p. 050 5349876

Toiminnanjohtaja
Harri Skopa
suursavon.reservipiirit@gmail.com

Puheenjohtaja Arto Nousiainen
p. 050 345 6568
arto.nousiainen07@gmail.com

 1. vpj Pekka Turunen (Savonlinna) 
 2. vpj Jehki Kimonen (Pieksämäki)

Elmeri Jurvanen (Kangasniemi)
Heikki Jäntti (Joroinen)
Sami Kovanen (Ristiina)
Mikko Nykänen (Juva)
Jukka Rönkä (Mikkeli)
Kari Summanen (Mikkeli)

YHTEYSTIEDOT

Ilmoita yhteystietojen muutokset 
piiritoimistolle:

suursavon.reservipiirit@ 
gmail.com

SUUR-SAVON RESERVIUPSEERIPIIRI RY
www.rul.fi/suursavo

Vuorikatu 11 A 4
50100 Mikkeli

@suursavonreserviupseeripiiri

#suursavon_reserviupseeripiiri
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SUUR-SAVON RESERVILÄISYHDISTYKSET 2024

Savonlinnan Reserviupseerikerho ry
Pj. Topi Palsa
topi.palsa@riitek.fi

Siht. Panu Pankakari
050 3682258
panu.pankakari@spyder.fi

Sulkavan Reservinupseerit ry
Pj. Asko Tolvanen
040 0202362
asko.anu.tolvanen@gmail.com

Vpj. Risto Päykkönen
045 8964808
risto.paykkonen@gmail.com

Anttolan Reserviläiset ry
Pj. Paavo Barck
040 0755420
paavobar@outlook.com
Enonkosken Reserviläiset ry
Pj. Henri Karvinen
040 0422037
hkarvinen5@gmail.com
Hirvensalmen Reserviläiset ry
Pj. Teemu Pylkkänen
050 0960105
teemu.pylkkanen@mhy.fi

Siht. Juhani Manninen
050 0750252
juhani.manninen@surffi.fi
Joroisten Reserviläiset ry
Pj. Heikki Jäntti
040 3500977
heikki.jantti@dlc.fi

Siht. Aki Maaranen
040 7024809
aki.maaranen@gmail.com
Juvan Reserviläiset ry
Pj. Mikko Nykänen
sra.juva@gmail.com
050 0651136

Siht. Juuso Leikas
044 2901996
juuso.leikas@fimnet.fi
Kangasniemen Reserviläiset ry
Pj. Elmeri Jurvanen
040 0734903
elmeri.jurvanen@gmail.com

Siht. Maija Jurvanen
040 5764589
maijajurvanen@gmail.com

Kerimäen Reserviläiset ry
Pj. Juhani Kautonen
044 2549378
jkautone@gmail.com
Mikkelin Reserviläiset ry
www.mikkelin-reservilaiset.
reservilaisliitto.fi
Pj. Kari Summanen
040 0637046
kari.summanen@pp.inet.fi

Siht. Seppo Ukkonen
050 5428028
seppo.ukkonen@live.fi
Mäntyharjun Reserviläiset ry
Pj. Jouko Paasonen
040 0251559
okkopa@outlook.com

Siht. Jorma Laesharju
040 5183708
jorma.laesharju@gmail.com
Pertunmaan Reservinaliupseerit ry
Pj. Olavi Tolonen
040 7009951
olavi.tolonen@pp1.inet.fi

Siht. Jouni Pekkonen
040 553 5797
jounipekkonen@luukku.com
Pieksämäen Seudun Reserviläiset ry
www.pieksamaen-seudun-reservilaiset.
reservilaisliitto.fi
Pj. Jehki Kimonen
040 0576458
jehki.kimonen@gmail.com

Siht. Valtteri Tiainen
040 5632306
valtteritiainen994@gmail.com

Punkaharjun Reserviläiset ry
Pj. Ahti Makkonen
050 3248043
atu.makkonen@gmail.com

Siht. Toni Kosonen
050 5314345
toni.kosonen@nic.fi
Puumalan Reservinaliupseerit ry
Pj. Pekka Ripatti
040 5878158
pekkaripatti54@gmail.com

Siht. Ari Auvinen
040 0256220
Rantasalmen Reserviläiset ry
Pj. Jari Kemppainen
041 5815160
jariensio@gmail.com
Ristiinan Reserviläiset ry
Pj. Sami Kovanen
045 2766592
asystolinen@gmail.com

Siht. Juhani Pöntinen
040 0123776
sejupo@gmail.com
Savonlinnan Reserviläiset ry
www.savonlinnan-reservilaiset.
reservilaisliitto.fi
Pj. Pekka Turunen
050 0153305
pekka.turunen@playoff.fi

Siht. Saku Kukkonen
slnres.net@gmail.com

Savonrannan Reserviläiset ry
[Ei tietoja]
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NAISTEN VALMIUSLIITTO RY     
Etelä-Savon alueneuvottelukunta
Puheenjohtaja
Anna-Maija Silander 
040 5846772
annamaija.silander@hotmail.com	

MAANPUOLUSTUSNAISTEN 	
LIITON ETELÄ-SAVON 		
PIIRI RY  

Puheenjohtaja
Anu Metsäkallio 
040 5834580
anu.metsakallio@gmail.com

MIKKELIN 			 
MAANPUOLUSTUSNAISET RY

Puheenjohtaja
Anu Metsäkallio
040 5834580
mikkelinmaanpuolustusnaiset
@gmail.com

PERTUNMAAN 			 
MAANPUOLUSTUSNAISET RY

Puheenjohtaja	
Tarja Kurkinen
p. 040 1577562
tarjaku@gmail.com

NAISTEN MAANPUOLUSTUSJÄRJESTÖT

MÄNTYHARJUN 		
MAANPUOLUSTUSNAISET RY

Puheenjohtaja	
Anu Pulkkinen
p. 040 322 6431
anpu73ap@gmail.com

PIEKSÄMÄEN SEUDUN 	
MAANPUOLUSTUSNAISET RY

Puheenjohtaja
Päivi Tenhunen 
044 355 5559
paivituulikki.tenhunen@gmail.com

SAVONLINNAN SEUDUN 	
MAANPUOLUSTUSNAISET RY

Puheenjohtaja	
Tarja Torpakko
040 7522527
tarja.torpakko@gmail.com

KUMPPANIT

PUOLUSTUSVOIMAT	
Etelä-Savon aluetoimisto
029 9436190
etela-savonaluetoimisto@mil.fi

MAANPUOLUSTUSKOULU-
TUSYHDISTYS

Kaakkois-Suomen 	
Maanpuolustuspiiri
Piiripäällikkö
Niukkanen Jyrki
p. 040 085 7701
jyrki.niukkanen@mpk.fi
Mikkelin Koulutuspaikka
Valmiuspäällikkö 
Minna Rossi
050 356 4845 
minna.rossi@mpk.fi
Varastopäällikkö 
Jussi Hämäläinen
044 5959335
jussi.hamalainen@mpk.fi
Liikuntapäällikkö 
Heikki Tonteri 
050 5510655
heikki.tonteri@mpk.fi
Koulutuspäällikkö 
Anssi Halonen
040 020 5384 • anssi.halonen@mpk.fi

ETELÄ-SAVON 			 
MAANPUOLUSTUSYHDISTYS
Pj. Matti Salmela
040 7460870
ressumies@luukku.com

Siht. Jarkko Kosonen
jarkko.kosonen@gmail.com

SAVON 				  
SOTILASPERINNEYHDISTYS
PORRASSALMI RY
Siht. Asko Laukkanen
asko.laukkanen@reim.fi
KAAKKOIS-SUOMEN 		
VIESTIKILTA RY
www.kaakkois-suomenviestikilta.fi
toimisto@kaakkois-suomenviestikilta.fi

Pj. Martti Susitaival
0400 183 775
martti.susitaival@gmail.com

SODAN JA RAUHAN KESKUS 
MUISTI 
Ristimäenkatu 4, 50100 Mikkeli
050 552 4233 • www.muisti.org

JALKAVÄKIMUSEO
www.jalkavakimuseo.fi
Jääkärinkatu 6-8, 50100 Mikkeli 
015 369666
jalkavakimuseo@jalkavakimuseo.fi

SUUR-SAVON MAANPUOLUS-
TUKSEN KANNATUSRAHASTO
Pj. Pentti Nuutilainen
040 7249755
pentti.nuutilainen@gmail.com 

Siht. Jukka Rönkä
040 189 6558
jukka.ronka@surffi.fi

MIKKELIN
SOTILASKOTIYHDISTYS RY
Pj. Kaija Vesalainen
050 525 9724
toimisto@sotilaskotimikkeli.com

SUUR-SAVON SINIBARETIT RY
Pj. Anssi Halonen
p. 040 020 5384
ssavrt@rauhanturvaajaliitto.fi

KADETTIKUNTA RY / 		
ETELÄ-SAVON KADETTIPIIRI

Pj. Mika Barck
0299 410 900
mika.barck@mil.fi

SAIMAAN DRONEPALVELU OY
Toimitusjohtaja Jussi Saarinen
0400 384 737
jussi.saarinen@
saimaandronepalvelu.fi
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4.6.2024 YLENNETYT ETELÄ-SAVON RESERVILÄISET

SOTILASMESTARIKSI	
Eronen	 Petri Antero	 Mikkeli
Karjalainen	 Jouni Pertti Tapio	 Savonlinna

YLIVÄÄPELIKSI	
Hoikkanen	 Harri Aarne Juhani	Rantasalmi
Sepponen	 Arto Tapani	 Pieksämäki

VÄÄPELIKSI		
Huotari	 Sami Antero	 Mikkeli
Häkkinen	 Marianne K	 Pieksämäki
Minkkinen	 Ilkka Oskari	 Pieksämäki
Sikanen	 Tomi Marko K	 Mikkeli
Suokas	 Olli Tapio	 Mikkeli
	

YLIKERSANTIKSI		
Avikainen	 Jani Matti Viljami	 Mikkeli
Hytönen	 Teemu Johannes	 Pieksämäki
Jääskeläinen	 Jarna Katariina	 Mikkeli
Kulomaa	 Teemu Eemeli	 Mikkeli
Laamanen	 Jukka Aleksi	 Mikkeli
Lehtikangas	 Kristian Jari M		 Savonlinna
Liukko	 Timo Marko S	 Enonkoski
Luukkainen	 Ossi Joonas K	 Savonlinna
Luukkonen	 Petri Mikael	 Mikkeli
Myyryläinen	 Joona Aleksi	 Mikkeli
Palvaila	 Jaakko Juhani	 Mikkeli

KERSANTIKSI		
Hakulinen	 Antti Oskari	 Rantasalmi
Hämäläinen	 Juuso Matias	 Mikkeli
Hämäläinen	 Valtteri Viktor	 Mikkeli
Hämäläinen	 Vesa Oskari	 Mikkeli
Juven	 Aki Jussi Petteri	 Mikkeli
Kuhanen	 Klaus Kalevi	 Mäntyharju
Matilainen	 Konsta Nestori	 Pieksämäki
Mielonen	 Mikko Juhani	 Mikkeli
Otava	 Janne Joni H	 Mikkeli
Pietarinen	 Toni Kristian	 Savonlinna
Pulkkinen	 Atte Ville Juhani	 Mikkeli
Rimpeläinen	 Mikko Matias O	 Mäntyharju
Tarkiainen	 Aki Ano Asarias		 Pieksämäki
Toivanen	 Kimmo Olavi		 Pieksämäki
Tuhkanen	 Juuso Oskari		 Mikkeli
Tuomaala	 Jukka Kari Juhani		 Mikkeli
Ukkonen	 Pertti Aleksi		 Pieksämäki
Wonnenberg	 Rupert Oliver	 Mikkeli	

ALIKERSANTIKSI	 	
Honkanen	 Perttu Pyry-Petteri	 Mikkeli
Hynninen	 Ari Antti	 Mikkeli
Jäppinen	 Jyri Petri	 Savonlinna
Nissinen	 Marcus Erkki M	 Rantasalmi
Poutiainen	 Kasper Matti A	 Mikkeli
Pulkkinen	 Toni Juhani	 Mikkeli

KORPRAALIKSI		
Karkkola	 Pekka Tapani		 Mikkeli
Korhonen	 Janne Samuel		 Mikkeli
Laakso	 Väinö Henrik		 Savonlinna
Matinen	 Tero Sami Petteri		 Puumala
Sormunen	 Aapo Aleksi		 Mikkeli
Stöckell	 Tuomo Kalevi		 Mikkeli

	

MAJURIKSI	
Leikas	 Toni Mikko Tapio	 Mikkeli	

KAPTEENIKSI	
Jäntti	 Janne Kalervo	 Pieksämäki	
Kääriäinen	 Martti Juhani	 Mikkeli		
Matilainen	 Paul Atte	 Hirvensalmi	
Turto	 Jussi Pekka	 Hirvensalmi	
Varpunen	 Marko Juhani	 Mikkeli

YLILUUTNANTIKSI
Kallio		 Kari Juhani	 Savonlinna
Pajunen	 Petri Kai Allan	 Juva		
Varis	 Ville Santeri	 Mikkeli

LUUTNANTIKSI	
Eronen	 Antti Pekka	 Mikkeli		
Honkavuo	 Tero Tuomas	 Mikkeli		
Juurinen	 Pyry Waltteri J	 Savonlinna
Kari	 Ilkka Vihtori	 Mikkeli		
Markus	 Kari-Matti	 Savonlinna
Myllymäki	 Jussi Mikko	 Mikkeli		
Paltta	 Juho Santeri	 Mikkeli		
Riissanen	 Henri Juhani	 Mikkeli

VÄNRIKIKSI	
Rossi		 Minna Mari	 Mikkeli	

Tasavallan Presidentti on ylentänyt 4.6.2024 seuraavat reservin upseerit:

Etelä-Savon aluetoimiston päällikkö on ylentänyt seuraavat henkilöt reservissä 4.6.2024:
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PALKITUT

RESERVIUPSEERILIITON ANSIOMITALIT 

RUL Kultainen ansiomitali soljen kera
 Panu Pankari

RUL Kultainen ansiomitali 
Esa Repo
Erkki Rantalainen

RUL Pronssinen ansiomitali
Heikki Nousiainen	 ESALSTO
Jouni Hautamäki	
Tero Pernu		
Iiro Kaisla

SAVON VASAMA 

Kultainen Savon Vasama -mitali
Ari Kantanen		
Lasse Mattila

Etelä-Savon aluetoimiston ylentämis- ja palkitsemisjuhlassa 4.6.2024 
huomionosoituksen saivat Panu Pankakari (vas), Esa Repo, Erkki Ranta-
lainen, Seppo Ukkonen, Lasse Mattila ja Arto Nousiainen. 

RESERVILÄISURHEILULIITON ANSIOMITALIT

Kultainen ansiomitali	
Jan-Aulis Hiltunen

Hopeinen ansiomitali
Arto Nousiainen	 

Pronssinen ansiomitali
Eero Asikainen	
Mari Muinonen	  
Minna Rossi

MAANPUOLUSTUSMITALI
Harri Häkkinen    
Minna Rossi    
Sami Saaririnne    
Seppo Ukkonen
Olli Väänänen
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OTA SUUNNAKSI MIKKELI
sunnuntaina 25.8. klo 11-17

Lentonäytös Mikkelin lentoasemalla
sunnuntaina 25.8. klo 11.00-17.00. 

Taivaalla ohjelmaa puolen tunnin välein. 
Katso myös lentokoneiden maanäyttely ja

myyntipisteet!

LISÄTIEDOT JA SAAPUMISOHJEET:
mikkeliairshow.fi

Tapahtuman järjestäjinä toimivat Saimaa Drone Oy, 
Etelä-Savon reserviläisjärjestöt ja Mikkelin Ilmailuyhdistys ry.

Mitä	
  pidit	
  lehtemme	
  
tästä	
  numerosta?	
  	
  
	
  
Mikä	
  oli	
  erityisen	
  hyvää?	
  
Miten	
  sinä	
  kehi+äisit	
  lehteämme?	
  	
  
Olisiko	
  sinulla	
  antaa	
  ju-uvinkki?	
  
	
  
ANNA	
  PALAUTETTA	
  SÄHKÖISESSÄ	
  
PALAUTELAATIKOSSAMME!	
  	
  
	
  
Vastaukset	
  tallentuvat	
  nime.öminä.	
  
Tarvi&aessa	
  voit	
  pyytää	
  yhteydeno&oa	
  ja	
  jä&ää	
  
yhteys&etosi	
  sille	
  varatussa	
  kohdassa.	
  	
  
	
  
Pääset	
  palautelomakkeeseen	
  kirjoi2amalla	
  
osoite	
  selaimesi	
  osoiteriville	
  tai	
  lukemalla	
  QR-­‐
koodin	
  mobiililai'eesi	
  QR-­‐lukijalla.	
  
	
  

	
  
h"ps://bit.ly/savonvasama-­‐palaute2023	
  

	
  
	
  
	
  

MITÄ PIDIT LEHTEMME TÄSTÄ NUMEROSTA? 
Mikä oli erityisen hyvää?
Miten sinä kehittäisit lehteämme? 
Olisiko sinulla antaa juttuvinkki?

ANNA PALAUTETTA SÄHKÖISESSÄ 
PALAUTELAATIKOSSAMME! 

Vastaukset tallentuvat nimettöminä. 
Tarvittaessa voit pyytää yhteydenottoa ja 
jättää yhteystietosi sille varatussa kohdassa. 

Pääset palautelomakkeeseen 
kirjoittamalla osoite 
bit.ly/savonvasama-palaute 
selaimesi osoiteriville 
tai lukemalla QR-koodin 

Kuva: SA-Kuva

AURINKOISTA 
KESÄÄ SAVON 

VASAMAN 
LUKIJOILLE!

Seuraava Vasama 
ilmestyy 

joulukuussa 2024
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muisti.org

Mannerheim

ylipäällikkönä

-näyttely avautuu 

kesäkuussa 2024!




